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PAÍS VALENCIÀ

SÍNTESIS SECTOR ACTIVIDAD

JULIO 2020

Autonomía C. VALENCIANA

OBJETO
Número 

CONTRATOS

Promedio 

Licitadores

Importe 

LICITACIÓN 

Euros

Importe 

ADJUDICACIÓN 

Euros

DIFERENCIA 

Importes

REDUCCIÓN 

%

JARDINERÍA 6 5 315.076,38 238.797,62 76.278,76 24,2%

MANTENIMIENTO/ REHABILITACION 5 13 1.460.917,01 1.161.606,15 299.310,86 20,5%

OBRAS 57 8 19.913.019,14 16.742.969,22 3.170.049,92 15,9%

SUMINISTROS 8 3 479.001,87 416.741,38 62.260,49 13,0%

LIMPIEZA 13 4 1.560.928,84 1.391.041,85 169.886,99 10,9%

SEGURIDAD PRIVADA 3 2 191.630,78 170.824,63 20.806,15 10,9%

AYUDA A DOMICILIO 2 6 328.526,18 295.910,82 32.615,36 9,9%

SERV. PROFESIONALES 3 3 974.050,00 921.615,85 52.434,15 5,4%

SILVICULTURA 1 1 16.902,53 16.032,50 870,03 5,1%

REC./ GEST. RESIDUOS 6 2 396.619,81 383.960,90 12.658,91 3,2%

Total general 104 7 25.636.672,54 21.739.500,92 3.897.171,62 15,2%
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JARDINERÍA 6 315.076,38 238.797,62 24,2%

SOL I VENT PAISAJES S.L. 1 71.010,00 29.596,60 58,3%

MARTIN Y PACO CARBONELL S.L. 1 61.153,40 44.770,00 26,8%

NATURA CONSTRUCTIVA S.L. 1 8.931,13 6.990,40 21,7%

FORESMA, S.A. 1 39.999,89 35.359,90 11,6%

AYMED PROYECTOS, OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 58.080,00 52.272,00 10,0%

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 75.901,96 69.808,72 8,0%

MANTENIMIENTO/ REHABILITACION 5 1.460.917,01 1.161.606,15 20,5%

VIAS Y OBRAS AITANA S.L. 1 118.383,16 88.787,37 25,0%

UTE INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL-AUDECA SLU 1 945.095,10 748.917,20 20,8%

VARESER 96, S.L. 1 237.801,18 189.170,84 20,4%

VISARA INVERSIONES SL 1 99.637,57 83.397,74 16,3%

HUSIA ALTEA, SL 1 60.000,00 51.333,00 14,4%

OBRAS 57 19.913.019,14 16.742.969,22 15,9%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO S.L. 1 283.479,26 172.042,00 39,3%

STRATA PAVIMENTOS SLU 2 177.160,55 107.539,72 39,3%

GUEROLA TRANSER S.L.U. 1 91.671,87 55.724,59 39,2%

VICTOR TORMO S.L. 1 208.400,15 134.271,70 35,6%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 365.087,02 235.561,99 35,5%

Decoraciones Morote S.L.U 1 44.471,35 28.906,37 35,0%

Javier Avellán López 1 105.100,60 69.919,29 33,5%
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ANGEL QUINTANA PULPEIRO - CONSTRUCCIONES Y CANALIZACIONES JOSE, S.L. 1 301.895,00 211.024,00 30,1%

JUAN JOSE SANCHEZ LOPEZ S.A. (JUJOSA) 1 125.532,08 90.746,37 27,7%

QUEROL GUARDIOLA, S.L.U. 1 92.454,78 68.678,28 25,7%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR SL 1 260.999,99 194.642,50 25,4%

Construcciones Frances SA 1 432.919,64 323.607,24 25,3%

HIDRAULICAS LA FOIA, S.L. 1 102.424,99 76.810,80 25,0%

LEVANFOR, S.L. 2 77.085,37 57.814,03 25,0%

CONTRAFFORTE RESTAURO, S.L. 1 164.437,00 124.281,48 24,4%

IMESAPI S.A. 1 604.938,79 458.577,44 24,2%

AGLOMERADOS LOS SERRANOS, S.A.U. 1 707.977,97 542.707,21 23,3%

JUJOSA , S.A. 1 69.757,93 54.362,88 22,1%

ASFALTOSY OBRAS CHOLBI S.L. 1 12.100,00 9.438,00 22,0%

ZARAGOZA 2012 GRUPO CONSTRUCTOR, S.L. 1 220.147,23 177.504,71 19,4%

BECSA, S. A. 2 279.993,54 226.147,79 19,2%

MANILE, S.A. 1 120.361,58 97.793,78 18,8%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 5 658.463,62 535.053,02 18,7%

ALITERM LEVANTE, SLU 1 36.184,24 29.442,58 18,6%

CONSTRUCCIONES JUST S.A. 1 82.541,46 67.683,99 18,0%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 2 408.358,39 335.170,00 17,9%

AUDECA, S.L.U. 1 256.579,92 212.807,41 17,1%

MANTENIMEINTOS INTEGRALES TURIA,S.L. 1 56.761,10 47.160,02 16,9%
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DISEÑO Y OBJETIVOS DE CONSTRUCCION SL 1 894.349,99 746.156,20 16,6%

CESPYSER 2013, S.L. 1 22.131,41 18.482,75 16,5%

INTAGUA OBRAS PÚBLICAS, S.L. 2 315.700,69 265.917,76 15,8%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 170.680,95 144.174,20 15,5%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 4.192.988,81 3.556.073,82 15,2%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 1 390.000,00 331.344,00 15,0%

PROMOINNOVACIONES CHELLA, S.L. 1 54.082,73 46.990,98 13,1%

CADE OBRAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES, S.L. 1 214.684,42 189.215,74 11,9%

REHABILITACIONES SOLUR, S. L 1 102.518,06 91.234,00 11,0%

OFICINA TÈCNICA D'EDIFICACIÓ DE LA CIUTAT VELLA, S.L. 1 50.000,00 44.749,43 10,5%

GUEROLA TRANSER S.L.U. - HERMANOS ANDUJAR Y NAVARRO S.L. 1 1.261.546,00 1.130.379,58 10,4%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 31.838,21 28.674,25 9,9%

VISARA INVERSIONES SL 1 8.524,82 7.750,00 9,1%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 1 4.350.058,75 3.963.338,53 8,9%

ELECNOR, S.A. 1 550.555,14 509.226,90 7,5%

UTE OBREMO, S.L. - GIMECONS CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.L. 1 602.577,92 574.497,79 4,7%

Construtec, SCVL 1 205.428,22 201.319,65 2,0%

montajes electricos manuel linde sl 1 11.296,15 11.253,00 0,4%

MOVILFRIO, SL 1 36.771,45 36.771,45 0,0%

NERCO INFRAESTRUCTURAS SL 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

SUMINISTROS 8 479.001,87 416.741,38 13,0%
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RAFAEL SALA PASTOR 1 9.566,16 6.467,36 32,4%

COMERCIAL PROJAR,SA 1 14.849,45 11.266,75 24,1%

SALUDES PARQUES INFANTILES SL 1 35.000,00 26.559,50 24,1%

FIELDTURF POLIGRAS, S.A. 1 376.166,68 329.138,74 12,5%

FRANCISCO SANFELIX GODOY 1 7.070,58 6.960,03 1,6%

SOCIEDAD IBERICA DE CONTRUCCIONES ELEC. 1 14.849,00 14.849,00 0,0%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 2 21.500,00 21.500,00 0,0%

LIMPIEZA 13 1.560.928,84 1.391.041,85 10,9%

SERVICIOS Y ASESORIA AGRICOLA SL 1 50.820,00 39.446,00 22,4%

Servicios de Personal de Hostelería y Restauración SL - SEPHOR 2 148.294,51 123.349,00 16,8%

PORCAR GINER REMEDIOS 2 1.648,80 1.394,98 15,4%

GESTASER, OBRAS Y SERVICIOS S.L. 1 450.908,00 382.100,07 15,3%

UTE GESTASER - GESTASER 1 280.566,00 240.982,65 14,1%

Vértice Vertical SLU 1 41.800,41 35.905,29 14,1%

SOLDENE SA 1 86.689,60 80.745,01 6,9%

SERVICIOS POLIFUNCIONALES IBERIA, S.L. 1 94.380,00 89.357,29 5,3%

GARCÍA RUBIO ANA 1 680,02 665,00 2,2%

OHL SERVICIOS INGESAN, S.A. 1 382.696,00 374.862,81 2,0%

EULEN, S.A. 1 22.445,50 22.233,75 0,9%

SEGURIDAD PRIVADA 3 191.630,78 170.824,63 10,9%

CASVA SEGURIDAD, S.L. 2 106.930,78 94.874,89 11,3%
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Vectalia Seguridad, S.L. 1 84.700,00 75.949,74 10,3%

AYUDA A DOMICILIO 2 328.526,18 295.910,82 9,9%

CRUZ ROJA ESPAÑOLA 1 37.326,18 32.160,00 13,8%

SOCIEDAD DE ATENCIÓN Y AYUDA A LA DEPENDENCIA, S.L. 1 291.200,00 263.750,82 9,4%

SERV. PROFESIONALES 3 974.050,00 921.615,85 5,4%

CINEMANEXT SPAIN, S.A. 1 15.730,00 11.848,32 24,7%

ESPECTACULOS AMB PRODUCCIONES, S.L. 1 50.820,00 40.291,79 20,7%

COLABORADORES DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS SLU 1 907.500,00 869.475,74 4,2%

SILVICULTURA 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S. L 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

REC./ GEST. RESIDUOS 6 396.619,81 383.960,90 3,2%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 16.500,00 10.022,72 39,3%

TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, SL 1 26.400,00 23.760,00 10,0%

ACTECO PRODUCTOS Y SERVICIOS 1 269,50 245,00 9,1%

JOAQUIN LERMA, S.A. 1 247,50 225,00 9,1%

ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES DE DÉNIA APAD 1 349.462,81 345.968,18 1,0%

CESPA GESTION DE RESIDUOS, S.A 1 3.740,00 3.740,00 0,0%

Total general 104 25.636.672,54 21.739.500,92 15,2%
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SOL I VENT PAISAJES S.L. 1 71.010,00 29.596,60 58,3%

Ayuntamiento de Alaquàs 1 71.010,00 29.596,60 58,3%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO S.L. 1 283.479,26 172.042,00 39,3%

Ayuntamiento de Utiel 1 283.479,26 172.042,00 39,3%

STRATA PAVIMENTOS SLU 2 177.160,55 107.539,72 39,3%

Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y de Salvamento de Valencia 2 177.160,55 107.539,72 39,3%

GUEROLA TRANSER S.L.U. 1 91.671,87 55.724,59 39,2%

Ayuntamiento de Biar 1 91.671,87 55.724,59 39,2%

VICTOR TORMO S.L. 1 208.400,15 134.271,70 35,6%

Ayuntamiento de Utiel 1 208.400,15 134.271,70 35,6%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 365.087,02 235.561,99 35,5%

Ayuntamiento de Utiel 1 365.087,02 235.561,99 35,5%

Decoraciones Morote S.L.U 1 44.471,35 28.906,37 35,0%

Ayuntamiento de Elche 1 44.471,35 28.906,37 35,0%

Javier Avellán López 1 105.100,60 69.919,29 33,5%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 105.100,60 69.919,29 33,5%

RAFAEL SALA PASTOR 1 9.566,16 6.467,36 32,4%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 9.566,16 6.467,36 32,4%

ANGEL QUINTANA PULPEIRO - CONSTRUCCIONES Y CANALIZACIONES JOSE, S.L. 1 301.895,00 211.024,00 30,1%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 301.895,00 211.024,00 30,1%

JUAN JOSE SANCHEZ LOPEZ S.A. (JUJOSA) 1 125.532,08 90.746,37 27,7%

Ayuntamiento de Sierra Engarcerán 1 125.532,08 90.746,37 27,7%

MARTIN Y PACO CARBONELL S.L. 1 61.153,40 44.770,00 26,8%

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada 1 61.153,40 44.770,00 26,8%

QUEROL GUARDIOLA, S.L.U. 1 92.454,78 68.678,28 25,7%
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Ayuntamiento de Olocau del Rey 1 92.454,78 68.678,28 25,7%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR SL 1 260.999,99 194.642,50 25,4%

Ayuntamiento de Dénia 1 260.999,99 194.642,50 25,4%

Construcciones Frances SA 1 432.919,64 323.607,24 25,3%

Ayuntamiento de Ontinyent 1 432.919,64 323.607,24 25,3%

HIDRAULICAS LA FOIA, S.L. 1 102.424,99 76.810,80 25,0%

Ayuntamiento de Onil 1 102.424,99 76.810,80 25,0%

VIAS Y OBRAS AITANA S.L. 1 118.383,16 88.787,37 25,0%

Ayuntamiento de Calp 1 118.383,16 88.787,37 25,0%

LEVANFOR, S.L. 2 77.085,37 57.814,03 25,0%

Diputación Provincial de Alicante 2 77.085,37 57.814,03 25,0%

CINEMANEXT SPAIN, S.A. 1 15.730,00 11.848,32 24,7%

Institut Valencià de Cultura 1 15.730,00 11.848,32 24,7%

CONTRAFFORTE RESTAURO, S.L. 1 164.437,00 124.281,48 24,4%

S.A.M. Actuaciones Urbanas de Valencia 1 164.437,00 124.281,48 24,4%

IMESAPI S.A. 1 604.938,79 458.577,44 24,2%

Ministerio de Defensa. Instituto Social de las Fuerzas Armadas 1 604.938,79 458.577,44 24,2%

COMERCIAL PROJAR,SA 1 14.849,45 11.266,75 24,1%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 14.849,45 11.266,75 24,1%

SALUDES PARQUES INFANTILES SL 1 35.000,00 26.559,50 24,1%

Ayuntamiento de Borriana 1 35.000,00 26.559,50 24,1%

AGLOMERADOS LOS SERRANOS, S.A.U. 1 707.977,97 542.707,21 23,3%

Ayuntamiento de Elche 1 707.977,97 542.707,21 23,3%

SERVICIOS Y ASESORIA AGRICOLA SL 1 50.820,00 39.446,00 22,4%

Ayuntamiento de Dénia 1 50.820,00 39.446,00 22,4%
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JUJOSA , S.A. 1 69.757,93 54.362,88 22,1%

Ayuntamiento de Càlig 1 69.757,93 54.362,88 22,1%

ASFALTOSY OBRAS CHOLBI S.L. 1 12.100,00 9.438,00 22,0%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 12.100,00 9.438,00 22,0%

NATURA CONSTRUCTIVA S.L. 1 8.931,13 6.990,40 21,7%

Ayuntamiento de Manuel 1 8.931,13 6.990,40 21,7%

UTE INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL-AUDECA SLU 1 945.095,10 748.917,20 20,8%

Ayuntamiento de Orihuela 1 945.095,10 748.917,20 20,8%

ESPECTACULOS AMB PRODUCCIONES, S.L. 1 50.820,00 40.291,79 20,7%

Institut Valencià de Cultura 1 50.820,00 40.291,79 20,7%

VARESER 96, S.L. 1 237.801,18 189.170,84 20,4%

Ayuntamiento de Requena 1 237.801,18 189.170,84 20,4%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 2 48.338,21 38.696,97 19,9%

INSS, Dirección Provincial de Valencia 1 16.500,00 10.022,72 39,3%

Ayuntamiento de Catarroja 1 31.838,21 28.674,25 9,9%

ZARAGOZA 2012 GRUPO CONSTRUCTOR, S.L. 1 220.147,23 177.504,71 19,4%

Ayuntamiento de Orihuela 1 220.147,23 177.504,71 19,4%

BECSA, S. A. 2 279.993,54 226.147,79 19,2%

Ayuntamiento de Alborache 1 159.993,56 120.998,79 24,4%

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica 1 119.999,98 105.149,00 12,4%

MANILE, S.A. 1 120.361,58 97.793,78 18,8%

Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y de Salvamento de Valencia 1 120.361,58 97.793,78 18,8%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 5 658.463,62 535.053,02 18,7%

Ayuntamiento de Valencia 1 240.687,36 185.328,44 23,0%

Ayuntamiento de Pego 1 90.000,02 72.418,50 19,5%
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Ayuntamiento de La Vilavella 1 73.798,45 60.662,33 17,8%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 149.971,59 127.520,84 15,0%

Ayuntamiento de Benicassim 1 104.006,20 89.122,91 14,3%

ALITERM LEVANTE, SLU 1 36.184,24 29.442,58 18,6%

Ayuntamiento de El Campello 1 36.184,24 29.442,58 18,6%

CONSTRUCCIONES JUST S.A. 1 82.541,46 67.683,99 18,0%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 82.541,46 67.683,99 18,0%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 2 408.358,39 335.170,00 17,9%

Ayuntamiento de Valencia 1 190.826,04 129.470,00 32,2%

Ayuntamiento de Pego 1 217.532,35 205.700,00 5,4%

AUDECA, S.L.U. 1 256.579,92 212.807,41 17,1%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 1 256.579,92 212.807,41 17,1%

MANTENIMEINTOS INTEGRALES TURIA,S.L. 1 56.761,10 47.160,02 16,9%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 56.761,10 47.160,02 16,9%

Servicios de Personal de Hostelería y Restauración SL - SEPHOR 2 148.294,51 123.349,00 16,8%

Delegación Especial de Economía y Hacienda de Valencia 2 148.294,51 123.349,00 16,8%

DISEÑO Y OBJETIVOS DE CONSTRUCCION SL 1 894.349,99 746.156,20 16,6%

Ayuntamiento de Sueca 1 894.349,99 746.156,20 16,6%

CESPYSER 2013, S.L. 1 22.131,41 18.482,75 16,5%

Ayuntamiento de Albaida 1 22.131,41 18.482,75 16,5%

INTAGUA OBRAS PÚBLICAS, S.L. 2 315.700,69 265.917,76 15,8%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 159.551,00 130.015,99 18,5%

Ayuntamiento de Alicante 1 156.149,69 135.901,77 13,0%

VISARA INVERSIONES SL 2 108.162,39 91.147,74 15,7%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 99.637,57 83.397,74 16,3%
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Ayuntamiento de Albaida 1 8.524,82 7.750,00 9,1%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 170.680,95 144.174,20 15,5%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 170.680,95 144.174,20 15,5%

PORCAR GINER REMEDIOS 2 1.648,80 1.394,98 15,4%

Ayuntamiento de Sierra Engarcerán 2 1.648,80 1.394,98 15,4%

GESTASER, OBRAS Y SERVICIOS S.L. 1 450.908,00 382.100,07 15,3%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 1 450.908,00 382.100,07 15,3%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 4.192.988,81 3.556.073,82 15,2%

Ayuntamiento de Valencia 1 4.192.988,81 3.556.073,82 15,2%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 1 390.000,00 331.344,00 15,0%

Diputación Provincial de Alicante 1 390.000,00 331.344,00 15,0%

HUSIA ALTEA, SL 1 60.000,00 51.333,00 14,4%

Ayuntamiento de San Miguel de Salinas 1 60.000,00 51.333,00 14,4%

UTE GESTASER - GESTASER 1 280.566,00 240.982,65 14,1%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 1 280.566,00 240.982,65 14,1%

Vértice Vertical SLU 1 41.800,41 35.905,29 14,1%

Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A. 1 41.800,41 35.905,29 14,1%

CRUZ ROJA ESPAÑOLA 1 37.326,18 32.160,00 13,8%

Ayuntamiento de Moncofa 1 37.326,18 32.160,00 13,8%

PROMOINNOVACIONES CHELLA, S.L. 1 54.082,73 46.990,98 13,1%

Ayuntamiento de Alcántara de Xúquer 1 54.082,73 46.990,98 13,1%

FIELDTURF POLIGRAS, S.A. 1 376.166,68 329.138,74 12,5%

Ayuntamiento de Gandía 1 376.166,68 329.138,74 12,5%

CADE OBRAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES, S.L. 1 214.684,42 189.215,74 11,9%

Ayuntamiento de Benijófar 1 214.684,42 189.215,74 11,9%
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FORESMA, S.A. 1 39.999,89 35.359,90 11,6%

Diputación Provincial de Alicante 1 39.999,89 35.359,90 11,6%

CASVA SEGURIDAD, S.L. 2 106.930,78 94.874,89 11,3%

Ayuntamiento de Borriana 1 22.000,00 17.409,48 20,9%

Sindicatura de Comptes de la Generalitat Valenciana 1 84.930,78 77.465,41 8,8%

REHABILITACIONES SOLUR, S. L 1 102.518,06 91.234,00 11,0%

Ayuntamiento de Benetússer 1 102.518,06 91.234,00 11,0%

OFICINA TÈCNICA D'EDIFICACIÓ DE LA CIUTAT VELLA, S.L. 1 50.000,00 44.749,43 10,5%

Ayuntamiento de Valencia 1 50.000,00 44.749,43 10,5%

GUEROLA TRANSER S.L.U. - HERMANOS ANDUJAR Y NAVARRO S.L. 1 1.261.546,00 1.130.379,58 10,4%

MUTUAS DE ACCIDENTES DE TRABAJO, UMIVALE 1 1.261.546,00 1.130.379,58 10,4%

Vectalia Seguridad, S.L. 1 84.700,00 75.949,74 10,3%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 84.700,00 75.949,74 10,3%

TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, SL 1 26.400,00 23.760,00 10,0%

Centros Penitenciarios, CIS Torre Espioca 1 26.400,00 23.760,00 10,0%

AYMED PROYECTOS, OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 58.080,00 52.272,00 10,0%

Ayuntamiento de Oropesa del Mar 1 58.080,00 52.272,00 10,0%

SOCIEDAD DE ATENCIÓN Y AYUDA A LA DEPENDENCIA, S.L. 1 291.200,00 263.750,82 9,4%

Ayuntamiento de Petrer 1 291.200,00 263.750,82 9,4%

ACTECO PRODUCTOS Y SERVICIOS 1 269,50 245,00 9,1%

Poble Net Serveis Municipals de Neteja i Manteniment S.L. 1 269,50 245,00 9,1%

JOAQUIN LERMA, S.A. 1 247,50 225,00 9,1%

Poble Net Serveis Municipals de Neteja i Manteniment S.L. 1 247,50 225,00 9,1%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 1 4.350.058,75 3.963.338,53 8,9%

Ayuntamiento de Bocairent 1 4.350.058,75 3.963.338,53 8,9%
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Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 75.901,96 69.808,72 8,0%

Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía 1 75.901,96 69.808,72 8,0%

ELECNOR, S.A. 1 550.555,14 509.226,90 7,5%

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo 1 550.555,14 509.226,90 7,5%

SOLDENE SA 1 86.689,60 80.745,01 6,9%

Ministerio de Política Territorial y Función Pública, Del.Gob. 
 1 86.689,60 80.745,01 6,9%

SERVICIOS POLIFUNCIONALES IBERIA, S.L. 1 94.380,00 89.357,29 5,3%

Ministerio de Política Territorial y Función Pública, Del.Gob. 
 1 94.380,00 89.357,29 5,3%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S. L 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

Ayuntamiento de Alzira 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

UTE OBREMO, S.L. - GIMECONS CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.L. 1 602.577,92 574.497,79 4,7%

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 1 602.577,92 574.497,79 4,7%

COLABORADORES DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS SLU 1 907.500,00 869.475,74 4,2%

Ayuntamiento de Benifaió 1 907.500,00 869.475,74 4,2%

GARCÍA RUBIO ANA 1 680,02 665,00 2,2%

Ayuntamiento de Sierra Engarcerán 1 680,02 665,00 2,2%

OHL SERVICIOS INGESAN, S.A. 1 382.696,00 374.862,81 2,0%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 1 382.696,00 374.862,81 2,0%

Construtec, SCVL 1 205.428,22 201.319,65 2,0%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 205.428,22 201.319,65 2,0%

FRANCISCO SANFELIX GODOY 1 7.070,58 6.960,03 1,6%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 7.070,58 6.960,03 1,6%

ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES DE DÉNIA APAD 1 349.462,81 345.968,18 1,0%

Ayuntamiento de Dénia 1 349.462,81 345.968,18 1,0%

EULEN, S.A. 1 22.445,50 22.233,75 0,9%
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Diputación Provincial de Alicante 1 22.445,50 22.233,75 0,9%

montajes electricos manuel linde sl 1 11.296,15 11.253,00 0,4%

Ayuntamiento de El Campello 1 11.296,15 11.253,00 0,4%

MOVILFRIO, SL 1 36.771,45 36.771,45 0,0%

Ayuntamiento de El Campello 1 36.771,45 36.771,45 0,0%

SOCIEDAD IBERICA DE CONTRUCCIONES ELEC. 1 14.849,00 14.849,00 0,0%

Ayuntamiento de Gandía 1 14.849,00 14.849,00 0,0%

CESPA GESTION DE RESIDUOS, S.A 1 3.740,00 3.740,00 0,0%

Fundación Deportiva Municipal de València 1 3.740,00 3.740,00 0,0%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 2 21.500,00 21.500,00 0,0%

Ayuntamiento de Elche 2 21.500,00 21.500,00 0,0%

NERCO INFRAESTRUCTURAS SL 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Redován 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Total general 104 25.636.672,54 21.739.500,92 15,2%
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Ayuntamiento de Alaquàs 1 71.010,00 29.596,60 58,3%

SOL I VENT PAISAJES S.L. 1 71.010,00 29.596,60 58,3%

INSS, Dirección Provincial de Valencia 1 16.500,00 10.022,72 39,3%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 16.500,00 10.022,72 39,3%

Ayuntamiento de Biar 1 91.671,87 55.724,59 39,2%

GUEROLA TRANSER S.L.U. 1 91.671,87 55.724,59 39,2%

Ayuntamiento de Utiel 3 856.966,43 541.875,69 36,8%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO S.L. 1 283.479,26 172.042,00 39,3%

VICTOR TORMO S.L. 1 208.400,15 134.271,70 35,6%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 365.087,02 235.561,99 35,5%

Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y de Salvamento de Valencia 3 297.522,13 205.333,50 31,0%

STRATA PAVIMENTOS SLU 2 177.160,55 107.539,72 39,3%

MANILE, S.A. 1 120.361,58 97.793,78 18,8%

Ayuntamiento de Sierra Engarcerán 4 127.860,90 92.806,35 27,4%

JUAN JOSE SANCHEZ LOPEZ S.A. (JUJOSA) 1 125.532,08 90.746,37 27,7%

PORCAR GINER REMEDIOS 2 1.648,80 1.394,98 15,4%

GARCÍA RUBIO ANA 1 680,02 665,00 2,2%

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada 1 61.153,40 44.770,00 26,8%

MARTIN Y PACO CARBONELL S.L. 1 61.153,40 44.770,00 26,8%

Ayuntamiento de Olocau del Rey 1 92.454,78 68.678,28 25,7%

QUEROL GUARDIOLA, S.L.U. 1 92.454,78 68.678,28 25,7%

Ayuntamiento de Ontinyent 1 432.919,64 323.607,24 25,3%

Construcciones Frances SA 1 432.919,64 323.607,24 25,3%

Ayuntamiento de Onil 1 102.424,99 76.810,80 25,0%
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HIDRAULICAS LA FOIA, S.L. 1 102.424,99 76.810,80 25,0%

Ayuntamiento de Calp 1 118.383,16 88.787,37 25,0%

VIAS Y OBRAS AITANA S.L. 1 118.383,16 88.787,37 25,0%

S.A.M. Actuaciones Urbanas de Valencia 1 164.437,00 124.281,48 24,4%

CONTRAFFORTE RESTAURO, S.L. 1 164.437,00 124.281,48 24,4%

Ayuntamiento de Alborache 1 159.993,56 120.998,79 24,4%

BECSA, S. A. 1 159.993,56 120.998,79 24,4%

Ministerio de Defensa. Instituto Social de las Fuerzas Armadas 1 604.938,79 458.577,44 24,2%

IMESAPI S.A. 1 604.938,79 458.577,44 24,2%

Ayuntamiento de Elche 4 773.949,32 593.113,58 23,4%

Decoraciones Morote S.L.U 1 44.471,35 28.906,37 35,0%

AGLOMERADOS LOS SERRANOS, S.A.U. 1 707.977,97 542.707,21 23,3%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 2 21.500,00 21.500,00 0,0%

Ayuntamiento de Borriana 2 57.000,00 43.968,98 22,9%

SALUDES PARQUES INFANTILES SL 1 35.000,00 26.559,50 24,1%

CASVA SEGURIDAD, S.L. 1 22.000,00 17.409,48 20,9%

Ayuntamiento de Càlig 1 69.757,93 54.362,88 22,1%

JUJOSA , S.A. 1 69.757,93 54.362,88 22,1%

Ayuntamiento de Manuel 1 8.931,13 6.990,40 21,7%

NATURA CONSTRUCTIVA S.L. 1 8.931,13 6.990,40 21,7%

Institut Valencià de Cultura 2 66.550,00 52.140,11 21,7%

CINEMANEXT SPAIN, S.A. 1 15.730,00 11.848,32 24,7%

ESPECTACULOS AMB PRODUCCIONES, S.L. 1 50.820,00 40.291,79 20,7%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 3 31.486,19 24.694,14 21,6%
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RAFAEL SALA PASTOR 1 9.566,16 6.467,36 32,4%

COMERCIAL PROJAR,SA 1 14.849,45 11.266,75 24,1%

FRANCISCO SANFELIX GODOY 1 7.070,58 6.960,03 1,6%

Ayuntamiento de Orihuela 2 1.165.242,33 926.421,91 20,5%

UTE INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL-AUDECA SLU 1 945.095,10 748.917,20 20,8%

ZARAGOZA 2012 GRUPO CONSTRUCTOR, S.L. 1 220.147,23 177.504,71 19,4%

Ayuntamiento de Requena 1 237.801,18 189.170,84 20,4%

VARESER 96, S.L. 1 237.801,18 189.170,84 20,4%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 6 928.373,49 742.836,69 20,0%

Javier Avellán López 1 105.100,60 69.919,29 33,5%

ANGEL QUINTANA PULPEIRO - CONSTRUCCIONES Y CANALIZACIONES JOSE, S.L. 1 301.895,00 211.024,00 30,1%

INTAGUA OBRAS PÚBLICAS, S.L. 1 159.551,00 130.015,99 18,5%

MANTENIMEINTOS INTEGRALES TURIA,S.L. 1 56.761,10 47.160,02 16,9%

VISARA INVERSIONES SL 1 99.637,57 83.397,74 16,3%

Construtec, SCVL 1 205.428,22 201.319,65 2,0%

Ayuntamiento de La Vilavella 1 73.798,45 60.662,33 17,8%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 73.798,45 60.662,33 17,8%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 1 256.579,92 212.807,41 17,1%

AUDECA, S.L.U. 1 256.579,92 212.807,41 17,1%

Delegación Especial de Economía y Hacienda de Valencia 2 148.294,51 123.349,00 16,8%

Servicios de Personal de Hostelería y Restauración SL - SEPHOR 2 148.294,51 123.349,00 16,8%

Ayuntamiento de Sueca 1 894.349,99 746.156,20 16,6%

DISEÑO Y OBJETIVOS DE CONSTRUCCION SL 1 894.349,99 746.156,20 16,6%

Ayuntamiento de Valencia 4 4.674.502,21 3.915.621,69 16,2%
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CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 1 190.826,04 129.470,00 32,2%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 240.687,36 185.328,44 23,0%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 4.192.988,81 3.556.073,82 15,2%

OFICINA TÈCNICA D'EDIFICACIÓ DE LA CIUTAT VELLA, S.L. 1 50.000,00 44.749,43 10,5%

Diputación Provincial de Alicante 5 529.530,76 446.751,68 15,6%

LEVANFOR, S.L. 2 77.085,37 57.814,03 25,0%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 1 390.000,00 331.344,00 15,0%

FORESMA, S.A. 1 39.999,89 35.359,90 11,6%

EULEN, S.A. 1 22.445,50 22.233,75 0,9%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 4 350.022,41 297.245,93 15,1%

ASFALTOSY OBRAS CHOLBI S.L. 1 12.100,00 9.438,00 22,0%

CONSTRUCCIONES JUST S.A. 1 82.541,46 67.683,99 18,0%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 170.680,95 144.174,20 15,5%

Vectalia Seguridad, S.L. 1 84.700,00 75.949,74 10,3%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 149.971,59 127.520,84 15,0%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 149.971,59 127.520,84 15,0%

Ayuntamiento de San Miguel de Salinas 1 60.000,00 51.333,00 14,4%

HUSIA ALTEA, SL 1 60.000,00 51.333,00 14,4%

Ayuntamiento de Albaida 2 30.656,23 26.232,75 14,4%

CESPYSER 2013, S.L. 1 22.131,41 18.482,75 16,5%

VISARA INVERSIONES SL 1 8.524,82 7.750,00 9,1%

Ayuntamiento de Benicassim 1 104.006,20 89.122,91 14,3%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 104.006,20 89.122,91 14,3%

Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A. 1 41.800,41 35.905,29 14,1%
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Vértice Vertical SLU 1 41.800,41 35.905,29 14,1%

Ayuntamiento de Moncofa 1 37.326,18 32.160,00 13,8%

CRUZ ROJA ESPAÑOLA 1 37.326,18 32.160,00 13,8%

Ayuntamiento de Alcántara de Xúquer 1 54.082,73 46.990,98 13,1%

PROMOINNOVACIONES CHELLA, S.L. 1 54.082,73 46.990,98 13,1%

Ayuntamiento de Alicante 1 156.149,69 135.901,77 13,0%

INTAGUA OBRAS PÚBLICAS, S.L. 1 156.149,69 135.901,77 13,0%

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica 1 119.999,98 105.149,00 12,4%

BECSA, S. A. 1 119.999,98 105.149,00 12,4%

Ayuntamiento de Dénia 3 661.282,80 580.056,68 12,3%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR SL 1 260.999,99 194.642,50 25,4%

SERVICIOS Y ASESORIA AGRICOLA SL 1 50.820,00 39.446,00 22,4%

ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES DE DÉNIA APAD 1 349.462,81 345.968,18 1,0%

Ayuntamiento de Gandía 2 391.015,68 343.987,74 12,0%

FIELDTURF POLIGRAS, S.A. 1 376.166,68 329.138,74 12,5%

SOCIEDAD IBERICA DE CONTRUCCIONES ELEC. 1 14.849,00 14.849,00 0,0%

Ayuntamiento de Benijófar 1 214.684,42 189.215,74 11,9%

CADE OBRAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES, S.L. 1 214.684,42 189.215,74 11,9%

Ayuntamiento de Benetússer 1 102.518,06 91.234,00 11,0%

REHABILITACIONES SOLUR, S. L 1 102.518,06 91.234,00 11,0%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 3 1.114.170,00 997.945,53 10,4%

GESTASER, OBRAS Y SERVICIOS S.L. 1 450.908,00 382.100,07 15,3%

UTE GESTASER - GESTASER 1 280.566,00 240.982,65 14,1%

OHL SERVICIOS INGESAN, S.A. 1 382.696,00 374.862,81 2,0%
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MUTUAS DE ACCIDENTES DE TRABAJO, UMIVALE 1 1.261.546,00 1.130.379,58 10,4%

GUEROLA TRANSER S.L.U. - HERMANOS ANDUJAR Y NAVARRO S.L. 1 1.261.546,00 1.130.379,58 10,4%

Ayuntamiento de Oropesa del Mar 1 58.080,00 52.272,00 10,0%

AYMED PROYECTOS, OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 58.080,00 52.272,00 10,0%

Centros Penitenciarios, CIS Torre Espioca 1 26.400,00 23.760,00 10,0%

TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, SL 1 26.400,00 23.760,00 10,0%

Ayuntamiento de Catarroja 1 31.838,21 28.674,25 9,9%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 31.838,21 28.674,25 9,9%

Ayuntamiento de Pego 2 307.532,37 278.118,50 9,6%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 90.000,02 72.418,50 19,5%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 1 217.532,35 205.700,00 5,4%

Ayuntamiento de Petrer 1 291.200,00 263.750,82 9,4%

SOCIEDAD DE ATENCIÓN Y AYUDA A LA DEPENDENCIA, S.L. 1 291.200,00 263.750,82 9,4%

Poble Net Serveis Municipals de Neteja i Manteniment S.L. 2 517,00 470,00 9,1%

ACTECO PRODUCTOS Y SERVICIOS 1 269,50 245,00 9,1%

JOAQUIN LERMA, S.A. 1 247,50 225,00 9,1%

Ayuntamiento de Bocairent 1 4.350.058,75 3.963.338,53 8,9%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 1 4.350.058,75 3.963.338,53 8,9%

Sindicatura de Comptes de la Generalitat Valenciana 1 84.930,78 77.465,41 8,8%

CASVA SEGURIDAD, S.L. 1 84.930,78 77.465,41 8,8%

Ayuntamiento de El Campello 3 84.251,84 77.467,03 8,1%

ALITERM LEVANTE, SLU 1 36.184,24 29.442,58 18,6%

montajes electricos manuel linde sl 1 11.296,15 11.253,00 0,4%

MOVILFRIO, SL 1 36.771,45 36.771,45 0,0%
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Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía 1 75.901,96 69.808,72 8,0%

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 75.901,96 69.808,72 8,0%

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo 1 550.555,14 509.226,90 7,5%

ELECNOR, S.A. 1 550.555,14 509.226,90 7,5%

Ministerio de Política Territorial y Función Pública, Del.Gob. 
 2 181.069,60 170.102,30 6,1%

SOLDENE SA 1 86.689,60 80.745,01 6,9%

SERVICIOS POLIFUNCIONALES IBERIA, S.L. 1 94.380,00 89.357,29 5,3%

Ayuntamiento de Alzira 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S. L 1 16.902,53 16.032,50 5,1%

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 1 602.577,92 574.497,79 4,7%

UTE OBREMO, S.L. - GIMECONS CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.L. 1 602.577,92 574.497,79 4,7%

Ayuntamiento de Benifaió 1 907.500,00 869.475,74 4,2%

COLABORADORES DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS SLU 1 907.500,00 869.475,74 4,2%

Fundación Deportiva Municipal de València 1 3.740,00 3.740,00 0,0%

CESPA GESTION DE RESIDUOS, S.A 1 3.740,00 3.740,00 0,0%

Ayuntamiento de Redován 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

NERCO INFRAESTRUCTURAS SL 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Total general 104 25.636.672,54 21.739.500,92 15,2%
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SÍNTESIS SECTOR ACTIVIDAD
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Autonomía C. VALENCIANA

OBJETO Cuenta
Promedio 

Licitadores

Importe 

LICITACIÓN 
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Importe 

ADJUDICACIÓN 

Euros

DIFERENCIA 

Importes

REDUCCIÓN 

%

LIMPIEZA 21 8 35.967.182,31 26.584.990,21 9.382.192,10 26,1%

LIMPIEZA + DDD 2 3 40.505,91 32.926,39 7.579,52 18,7%

OBRAS 33 12 7.242.407,57 5.818.281,28 1.347.058,63 18,6%

SUMINISTROS 4 4 1.176.839,76 1.020.925,34 155.914,42 13,2%

REC./GEST. RESIDUOS 16 2 5.480.773,90 4.822.991,76 657.782,14 12,0%

JARDINERÍA 3 3 108.468,00 97.540,20 10.927,80 10,1%

SEGURIDAD PRIVADA 1 6 546.533,59 495.813,30 50.720,29 9,3%

MANTENIMIENTO/REHABILITACIÓN 9 10 2.908.222,90 2.727.855,71 180.367,19 6,2%

AYUDA A DOMICILIO 1 5 23.976,00 23.049,33 926,67 3,9%

Total general 90 8 53.494.909,94 41.624.373,52 11.793.468,76 22,0%
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AGOSTO 2020

Autonomía C. VALENCIANA

OBJETO Nº Contratos

Importe 

licitación 

Euros

Importe 

adjudicado 

Euros

REDUCCIÓN %

LIMPIEZA 21 35.967.182,31 26.584.990,21 26,1%

ELEROC SERVICIOS SL 3 4.989.576,52 3.549.359,08 28,9%

RECOLIM, S.L. 11 23.257.548,54 17.188.586,23 26,1%

SERVICIOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, SL 1 2.353.209,71 1.750.347,33 25,6%

FISSA FINALIDAD SOCIAL, SL 1 2.687.213,71 2.002.167,00 25,5%

VARESER 96, S.L. 1 2.214.054,83 1.662.533,77 24,9%

MARCO MONTI 1 35.453,00 30.129,00 15,0%

MODOGRIN S.L. 1 9.154,00 7.895,25 13,8%

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL 1 225.060,00 206.269,27 8,3%

Colaboradores de las Administraciones Públicas SLU 1 195.912,00 187.703,28 4,2%

LIMPIEZA + DDD 2 40.505,91 32.926,39 18,7%

CONTROL DE PLAGUES AMBISER SL 1 12.000,00 9.600,00 20,0%

LOKIMICA SA 1 28.505,91 23.326,39 18,2%

OBRAS 33 7.242.407,57 5.818.281,28 18,6%

SAN JUAN ARQUITECTURA S.L. 1 92.623,21 37.974,63 59,0%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 1 159.640,94 89.725,72 43,8%

OPERA SEVERITAS S.L. 1 488.707,25 345.049,90 29,4%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 394.858,20 278.802,33 29,4%

MOVISERVAN S.L 1 140.000,00 102.658,00 26,7%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 1 293.762,90 221.702,86 24,5%

CONSTU ARCHENA, S.L. 3 1.025.539,09 779.248,28 24,0%

BECSA, S. A. 3 976.398,06 752.068,21 23,0%

XUQUER LAND, S.L. 1 176.563,20 137.812,22 21,9%

JOFIBA S.A. 2 550.623,32 438.756,12 20,3%
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Autonomía C. VALENCIANA

OBJETO Nº Contratos
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licitación 

Euros

Importe 

adjudicado 

Euros
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INGENIERIA NATURAL AGUA Y MEDIO AMBIENTE S.L.U. 1 266.233,71 212.668,26 20,1%

FORESMA, S.A. 1 39.456,43 32.157,00 18,5%

CONTRATAS ANCAR SL 1 40.000,00 32.649,43 18,4%

CONTRATAS Y MANTENIMIENTO VALENCIA S.L. 1 74.990,28 62.194,00 17,1%

Manuel Francisco Terres Belmonte 1 99.999,99 83.000,00 17,0%

Construcciones Zaplana Caselles 1 332.281,46 277.010,72 16,6%

DUCAL URBANA S.L. 1 69.994,88 58.537,71 16,4%

Obresa Estudis i Assessorament Constructiu La Safor, S.L. 1 55.702,93 47.318,82 15,1%

ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U. 1 85.585,33 77.026,79 10,0%

ESCLAPES E HIJOS,S.L. 1 738.199,81 697.598,00 5,5%

BADOSPORT CONTRATAS, S.L. 1 64.081,47 61.710,00 3,7%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 2 350.160,91 268.133,62 1,4%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 160.470,43 158.303,54 1,4%

MONDO IBERICA, S.A.U. 1 244.978,81 244.720,16 0,1%

OCS SIETE AGUAS SLU. 1 107.990,59 107.890,59 0,1%

CONPAVE, S.L. 1 124.625,20 124.625,20 0,0%

JOSE JAVIER HINAREJOS CANO 1 88.939,17 88.939,17 0,0%

SUMINISTROS 4 1.176.839,76 1.020.925,34 13,2%

EDWINDO 4 MORCARO S.L. (Reinadecorazones) 1 465.284,00 395.490,92 15,0%

FIELDTURF POLIGRAS,S.A 1 224.111,89 193.895,91 13,5%

OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A. (OPSA) 1 437.443,87 385.178,91 11,9%

SIDO MADERA, S.L. 1 50.000,00 46.359,60 7,3%

REC./GEST. RESIDUOS 16 5.480.773,90 4.822.991,76 12,0%

ACPRO SLU 1 42.757,00 32.070,50 25,0%
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SECOPSA MEDIOAMBIENTE, S.L. 1 3.052.248,93 2.552.364,36 16,4%

TRANSPORTES ALEGRE MONFERRER S.L. 1 757.881,99 644.199,69 15,0%

BROSOVI,S.L. 1 34.650,00 29.700,00 14,3%

HNOS. LACRUZ ALIAGUILLA, S.L. 5 295.460,00 277.750,00 6,0%

SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, S.A. 3 15.400,00 15.193,20 1,3%

LIMPIEZA DE TUBOS NAVARRO, S.L 1 1.002.392,47 991.730,50 1,1%

PROYECTOS Y SERVICIOS RUÍZ SEGURA, S.L. 1 49.984,00 49.984,00 0,0%

EXCAVACIONES BOU,S.L. 2 229.999,51 229.999,51 0,0%

JARDINERÍA 3 108.468,00 97.540,20 10,1%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S.L. 1 82.764,00 73.862,04 10,8%

Interjardi Agricola Sistemes de reg s.l. 1 16.728,00 15.362,16 8,2%

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL 1 8.976,00 8.316,00 7,4%

SEGURIDAD PRIVADA 1 546.533,59 495.813,30 9,3%

SASEGUR, S.L. 1 546.533,59 495.813,30 9,3%

MANTENIMIENTO/REHABILITACIÓN 9 2.908.222,90 2.727.855,71 6,2%

SORIANO ASENSI, S.L. 2 74.999,92 55.466,40 26,0%

SIGMA - PROMED 1 1.014.122,26 873.362,08 13,9%

VARESER 96, S.L. 2 543.959,93 526.692,62 3,2%

Saforvall  obras e infraestructuras S.L 1 84.841,55 83.401,64 1,7%

VIVENDIO SOSTENIBILIDAD ENERGETICA 1 684.758,84 683.392,57 0,2%

BECSA, S. A. 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

AC2 OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 70.040,39 70.040,39 0,0%

AYUDA A DOMICILIO 1 23.976,00 23.049,33 3,9%

Tacte Social S.L. 1 23.976,00 23.049,33 3,9%
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Total general 90 53.494.909,94 41.624.373,52 22,0%
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Autonomía C. VALENCIANA

EMPRESA Nº Contratos Importe licitación 

Euros

Importe adjudicado 

Euros

REDUCCIÓN %

SAN JUAN ARQUITECTURA S.L. 1 92.623,21 37.974,63 59,0%

Ayuntamiento de Villanueva de Castellón 1 92.623,21 37.974,63 59,0%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 1 159.640,94 89.725,72 43,8%

Ayuntamiento de Marines 1 159.640,94 89.725,72 43,8%

OPERA SEVERITAS S.L. 1 488.707,25 345.049,90 29,4%

Ayuntamiento de Orihuela 1 488.707,25 345.049,90 29,4%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 394.858,20 278.802,33 29,4%

Ayuntamiento de Valencia 1 394.858,20 278.802,33 29,4%

ELEROC SERVICIOS SL 3 4.989.576,52 3.549.359,08 28,9%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 3 4.989.576,52 3.549.359,08 28,9%

MOVISERVAN S.L 1 140.000,00 102.658,00 26,7%

Ayuntamiento de L'Alcùdia 1 140.000,00 102.658,00 26,7%

RECOLIM, S.L. 11 23.257.548,54 17.188.586,23 26,1%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 10 23.114.479,24 17.071.283,71 26,1%

Ayuntamiento de Mogente/Moixent 1 143.069,30 117.302,52 18,0%

SORIANO ASENSI, S.L. 2 74.999,92 55.466,40 26,0%

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 2 74.999,92 55.466,40 26,0%

SERVICIOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, SL 1 2.353.209,71 1.750.347,33 25,6%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 1 2.353.209,71 1.750.347,33 25,6%

FISSA FINALIDAD SOCIAL, SL 1 2.687.213,71 2.002.167,00 25,5%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 1 2.687.213,71 2.002.167,00 25,5%

ACPRO SLU 1 42.757,00 32.070,50 25,0%

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 1 42.757,00 32.070,50 25,0%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 1 293.762,90 221.702,86 24,5%
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Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 1 293.762,90 221.702,86 24,5%

CONSTU ARCHENA, S.L. 3 1.025.539,09 779.248,28 24,0%

Ayuntamiento de Orihuela 3 1.025.539,09 779.248,28 24,0%

XUQUER LAND, S.L. 1 176.563,20 137.812,22 21,9%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 176.563,20 137.812,22 21,9%

VARESER 96, S.L. 3 2.758.014,76 2.189.226,39 20,6%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 1 2.214.054,83 1.662.533,77 24,9%

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 1 74.977,46 57.710,15 23,0%

Ayuntamiento de Quart de Poblet 1 468.982,47 468.982,47 0,0%

JOFIBA S.A. 2 550.623,32 438.756,12 20,3%

Ayuntamiento de Valencia 1 402.110,72 290.243,52 27,8%

Ayuntamiento de Quart de Poblet 1 148.512,60 148.512,60 0,0%

INGENIERIA NATURAL AGUA Y MEDIO AMBIENTE S.L.U. 1 266.233,71 212.668,26 20,1%

Ayuntamiento de Orihuela 1 266.233,71 212.668,26 20,1%

CONTROL DE PLAGUES AMBISER SL 1 12.000,00 9.600,00 20,0%

Ayuntamiento de Simat de la Valldigna 1 12.000,00 9.600,00 20,0%

FORESMA, S.A. 1 39.456,43 32.157,00 18,5%

Diputación Provincial de Alicante 1 39.456,43 32.157,00 18,5%

CONTRATAS ANCAR SL 1 40.000,00 32.649,43 18,4%

Diputación Provincial de Alicante 1 40.000,00 32.649,43 18,4%

LOKIMICA SA 1 28.505,91 23.326,39 18,2%

Ayuntamiento de Novelda 1 28.505,91 23.326,39 18,2%

CONTRATAS Y MANTENIMIENTO VALENCIA S.L. 1 74.990,28 62.194,00 17,1%

Ayuntamiento de Mislata 1 74.990,28 62.194,00 17,1%
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Manuel Francisco Terres Belmonte 1 99.999,99 83.000,00 17,0%

Diputación Provincial de Alicante 1 99.999,99 83.000,00 17,0%

Construcciones Zaplana Caselles 1 332.281,46 277.010,72 16,6%

Ayuntamiento de Albatera 1 332.281,46 277.010,72 16,6%

SECOPSA MEDIOAMBIENTE, S.L. 1 3.052.248,93 2.552.364,36 16,4%

Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber 1 3.052.248,93 2.552.364,36 16,4%

DUCAL URBANA S.L. 1 69.994,88 58.537,71 16,4%

Ayuntamiento de Bellreguard 1 69.994,88 58.537,71 16,4%

BECSA, S. A. 4 1.411.898,07 1.187.568,22 15,9%

Ayuntamiento de Onda 2 563.240,80 423.420,92 24,8%

Ayuntamiento de Valencia 1 413.157,26 328.647,29 20,5%

Ayuntamiento de Vila-Real 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

Obresa Estudis i Assessorament Constructiu La Safor, S.L. 1 55.702,93 47.318,82 15,1%

Ayuntamiento de Beniarjó 1 55.702,93 47.318,82 15,1%

MARCO MONTI 1 35.453,00 30.129,00 15,0%

Societat Anònima de Mitjans de Comunicació de la Comunitat Valenciana 1 35.453,00 30.129,00 15,0%

EDWINDO 4 MORCARO S.L. (Reinadecorazones) 1 465.284,00 395.490,92 15,0%

Diputación Provincial de Castellón 1 465.284,00 395.490,92 15,0%

TRANSPORTES ALEGRE MONFERRER S.L. 1 757.881,99 644.199,69 15,0%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 757.881,99 644.199,69 15,0%

BROSOVI,S.L. 1 34.650,00 29.700,00 14,3%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 1 34.650,00 29.700,00 14,3%

SIGMA - PROMED 1 1.014.122,26 873.362,08 13,9%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 1 1.014.122,26 873.362,08 13,9%
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MODOGRIN S.L. 1 9.154,00 7.895,25 13,8%

Societat Anònima de Mitjans de Comunicació de la Comunitat Valenciana 1 9.154,00 7.895,25 13,8%

FIELDTURF POLIGRAS,S.A 1 224.111,89 193.895,91 13,5%

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna 1 224.111,89 193.895,91 13,5%

OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A. (OPSA) 1 437.443,87 385.178,91 11,9%

Ayuntamiento de Gilet 1 437.443,87 385.178,91 11,9%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S.L. 1 82.764,00 73.862,04 10,8%

Ayuntamiento de Alborache 1 82.764,00 73.862,04 10,8%

ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U. 1 85.585,33 77.026,79 10,0%

Diputación Provincial de Alicante 1 85.585,33 77.026,79 10,0%

SASEGUR, S.L. 1 546.533,59 495.813,30 9,3%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 1 546.533,59 495.813,30 9,3%

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL 2 234.036,00 214.585,27 8,3%

Ayuntamiento de Algímia d'Alfara 1 225.060,00 206.269,27 8,3%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 8.976,00 8.316,00 7,4%

Interjardi Agricola Sistemes de reg s.l. 1 16.728,00 15.362,16 8,2%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 16.728,00 15.362,16 8,2%

SIDO MADERA, S.L. 1 50.000,00 46.359,60 7,3%

Ayuntamiento de El Campello 1 50.000,00 46.359,60 7,3%

HNOS. LACRUZ ALIAGUILLA, S.L. 5 295.460,00 277.750,00 6,0%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 5 295.460,00 277.750,00 6,0%

ESCLAPES E HIJOS,S.L. 1 738.199,81 697.598,00 5,5%

Ayuntamiento de Alicante 1 738.199,81 697.598,00 5,5%

Colaboradores de las Administraciones Públicas SLU 1 195.912,00 187.703,28 4,2%
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Ayuntamiento de Cullera 1 195.912,00 187.703,28 4,2%

Tacte Social S.L. 1 23.976,00 23.049,33 3,9%

Ayuntamiento de Agost 1 23.976,00 23.049,33 3,9%

BADOSPORT CONTRATAS, S.L. 1 64.081,47 61.710,00 3,7%

Ayuntamiento de Algar de Palancia 1 64.081,47 61.710,00 3,7%

Saforvall  obras e infraestructuras S.L 1 84.841,55 83.401,64 1,7%

Ayuntamiento de Terrateig 1 84.841,55 83.401,64 1,7%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 2 350.160,91 268.133,62 1,4%

Ayuntamiento de Pego 1 96.871,05 91.911,42 5,1%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 253.289,86 176.222,20 0,0%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 160.470,43 158.303,54 1,4%

Ayuntamiento de Aras de los Olmos 1 160.470,43 158.303,54 1,4%

SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, S.A. 3 15.400,00 15.193,20 1,3%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 3 15.400,00 15.193,20 1,3%

LIMPIEZA DE TUBOS NAVARRO, S.L 1 1.002.392,47 991.730,50 1,1%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 1 1.002.392,47 991.730,50 1,1%

VIVENDIO SOSTENIBILIDAD ENERGETICA 1 684.758,84 683.392,57 0,2%

Institut Valencià de la Joventut 1 684.758,84 683.392,57 0,2%

MONDO IBERICA, S.A.U. 1 244.978,81 244.720,16 0,1%

Ayuntamiento de Algorfa 1 244.978,81 244.720,16 0,1%

OCS SIETE AGUAS SLU. 1 107.990,59 107.890,59 0,1%

Ayuntamiento de Jalance 1 107.990,59 107.890,59 0,1%

AC2 OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 70.040,39 70.040,39 0,0%

Ayuntamiento de Quart de Poblet 1 70.040,39 70.040,39 0,0%
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PROYECTOS Y SERVICIOS RUÍZ SEGURA, S.L. 1 49.984,00 49.984,00 0,0%

Ayuntamiento de Orihuela 1 49.984,00 49.984,00 0,0%

EXCAVACIONES BOU,S.L. 2 229.999,51 229.999,51 0,0%

Ayuntamiento de Algemesí 2 229.999,51 229.999,51 0,0%

CONPAVE, S.L. 1 124.625,20 124.625,20 0,0%

Ayuntamiento de Castielfabib 1 124.625,20 124.625,20 0,0%

JOSE JAVIER HINAREJOS CANO 1 88.939,17 88.939,17 0,0%

Ayuntamiento de Aras de los Olmos 1 88.939,17 88.939,17 0,0%

Total general 90 53.494.909,94 41.624.373,52 22,0%
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Ayuntamiento de Villanueva de Castellón 1 92.623,21 37.974,63 59,0%

SAN JUAN ARQUITECTURA S.L. 1 92.623,21 37.974,63 59,0%

Ayuntamiento de Marines 1 159.640,94 89.725,72 43,8%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 1 159.640,94 89.725,72 43,8%

Ayuntamiento de L'Alcùdia 1 140.000,00 102.658,00 26,7%

MOVISERVAN S.L 1 140.000,00 102.658,00 26,7%

Consellería de Educación, Cultura y Deporte 16 35.358.534,01 26.035.690,89 26,4%

ELEROC SERVICIOS SL 3 4.989.576,52 3.549.359,08 28,9%

RECOLIM, S.L. 10 23.114.479,24 17.071.283,71 26,1%

SERVICIOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, SL 1 2.353.209,71 1.750.347,33 25,6%

FISSA FINALIDAD SOCIAL, SL 1 2.687.213,71 2.002.167,00 25,5%

VARESER 96, S.L. 1 2.214.054,83 1.662.533,77 24,9%

Ayuntamiento de Valencia 3 1.210.126,18 897.693,14 25,8%

SOGESER FACILITY SERVICES, S.L. 1 394.858,20 278.802,33 29,4%

JOFIBA S.A. 1 402.110,72 290.243,52 27,8%

BECSA, S. A. 1 413.157,26 328.647,29 20,5%

Ayuntamiento de Onda 2 563.240,80 423.420,92 24,8%

BECSA, S. A. 2 563.240,80 423.420,92 24,8%

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 4 192.734,38 145.247,05 24,6%

SORIANO ASENSI, S.L. 2 74.999,92 55.466,40 26,0%

ACPRO SLU 1 42.757,00 32.070,50 25,0%

VARESER 96, S.L. 1 74.977,46 57.710,15 23,0%

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 1 293.762,90 221.702,86 24,5%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 1 293.762,90 221.702,86 24,5%

Ayuntamiento de Orihuela 6 1.830.464,05 1.386.950,44 24,2%
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OPERA SEVERITAS S.L. 1 488.707,25 345.049,90 29,4%

CONSTU ARCHENA, S.L. 3 1.025.539,09 779.248,28 24,0%

INGENIERIA NATURAL AGUA Y MEDIO AMBIENTE S.L.U. 1 266.233,71 212.668,26 20,1%

PROYECTOS Y SERVICIOS RUÍZ SEGURA, S.L. 1 49.984,00 49.984,00 0,0%

Ayuntamiento de Simat de la Valldigna 1 12.000,00 9.600,00 20,0%

CONTROL DE PLAGUES AMBISER SL 1 12.000,00 9.600,00 20,0%

Ayuntamiento de Novelda 1 28.505,91 23.326,39 18,2%

LOKIMICA SA 1 28.505,91 23.326,39 18,2%

Ayuntamiento de Mogente/Moixent 1 143.069,30 117.302,52 18,0%

RECOLIM, S.L. 1 143.069,30 117.302,52 18,0%

Ayuntamiento de Mislata 1 74.990,28 62.194,00 17,1%

CONTRATAS Y MANTENIMIENTO VALENCIA S.L. 1 74.990,28 62.194,00 17,1%

Ayuntamiento de Albatera 1 332.281,46 277.010,72 16,6%

Construcciones Zaplana Caselles 1 332.281,46 277.010,72 16,6%

Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber 1 3.052.248,93 2.552.364,36 16,4%

SECOPSA MEDIOAMBIENTE, S.L. 1 3.052.248,93 2.552.364,36 16,4%

Ayuntamiento de Bellreguard 1 69.994,88 58.537,71 16,4%

DUCAL URBANA S.L. 1 69.994,88 58.537,71 16,4%

Diputación Provincial de Alicante 4 265.041,75 224.833,22 15,2%

FORESMA, S.A. 1 39.456,43 32.157,00 18,5%

CONTRATAS ANCAR SL 1 40.000,00 32.649,43 18,4%

Manuel Francisco Terres Belmonte 1 99.999,99 83.000,00 17,0%

ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U. 1 85.585,33 77.026,79 10,0%

Ayuntamiento de Beniarjó 1 55.702,93 47.318,82 15,1%

Obresa Estudis i Assessorament Constructiu La Safor, S.L. 1 55.702,93 47.318,82 15,1%
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Diputación Provincial de Castellón 1 465.284,00 395.490,92 15,0%

EDWINDO 4 MORCARO S.L. (Reinadecorazones) 1 465.284,00 395.490,92 15,0%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 757.881,99 644.199,69 15,0%

TRANSPORTES ALEGRE MONFERRER S.L. 1 757.881,99 644.199,69 15,0%

Societat Anònima de Mitjans de Comunicació de la Comunitat Valenciana 2 44.607,00 38.024,25 14,8%

MARCO MONTI 1 35.453,00 30.129,00 15,0%

MODOGRIN S.L. 1 9.154,00 7.895,25 13,8%

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna 1 224.111,89 193.895,91 13,5%

FIELDTURF POLIGRAS,S.A 1 224.111,89 193.895,91 13,5%

Ayuntamiento de Gilet 1 437.443,87 385.178,91 11,9%

OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A. (OPSA) 1 437.443,87 385.178,91 11,9%

Ayuntamiento de Alborache 1 82.764,00 73.862,04 10,8%

PAISAJISTAS DEL MEDITERRANEO S.L. 1 82.764,00 73.862,04 10,8%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 2 429.853,06 314.034,42 9,0%

XUQUER LAND, S.L. 1 176.563,20 137.812,22 21,9%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 253.289,86 176.222,20 0,0%

Ayuntamiento de Algímia d'Alfara 1 225.060,00 206.269,27 8,3%

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL 1 225.060,00 206.269,27 8,3%

Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A 3 2.563.048,32 2.360.905,88 7,9%

SIGMA - PROMED 1 1.014.122,26 873.362,08 13,9%

SASEGUR, S.L. 1 546.533,59 495.813,30 9,3%

LIMPIEZA DE TUBOS NAVARRO, S.L 1 1.002.392,47 991.730,50 1,1%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 2 25.704,00 23.678,16 7,9%

Interjardi Agricola Sistemes de reg s.l. 1 16.728,00 15.362,16 8,2%

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL 1 8.976,00 8.316,00 7,4%

Página 35



PAÍS VALENCIÀ

ORGANISMOS LICITADORES

AGOSTO 2020

Autonomía C. VALENCIANA

ORGANISMO Nº Contratos
Importe licitación 

Euros

Importe adjudicado 

Euros

REDUCCIÓN 

%

Ayuntamiento de El Campello 1 50.000,00 46.359,60 7,3%

SIDO MADERA, S.L. 1 50.000,00 46.359,60 7,3%

Valenciana d'Aprofitament Energétic de Residus, S. A. (Vaersa) 9 345.510,00 322.643,20 6,6%

BROSOVI,S.L. 1 34.650,00 29.700,00 14,3%

HNOS. LACRUZ ALIAGUILLA, S.L. 5 295.460,00 277.750,00 6,0%

SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, S.A. 3 15.400,00 15.193,20 1,3%

Ayuntamiento de Alicante 1 738.199,81 697.598,00 5,5%

ESCLAPES E HIJOS,S.L. 1 738.199,81 697.598,00 5,5%

Ayuntamiento de Pego 1 96.871,05 91.911,42 5,1%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA 1 96.871,05 91.911,42 5,1%

Ayuntamiento de Cullera 1 195.912,00 187.703,28 4,2%

Colaboradores de las Administraciones Públicas SLU 1 195.912,00 187.703,28 4,2%

Ayuntamiento de Agost 1 23.976,00 23.049,33 3,9%

Tacte Social S.L. 1 23.976,00 23.049,33 3,9%

Ayuntamiento de Algar de Palancia 1 64.081,47 61.710,00 3,7%

BADOSPORT CONTRATAS, S.L. 1 64.081,47 61.710,00 3,7%

Ayuntamiento de Terrateig 1 84.841,55 83.401,64 1,7%

Saforvall  obras e infraestructuras S.L 1 84.841,55 83.401,64 1,7%

Ayuntamiento de Aras de los Olmos 2 249.409,60 247.242,71 0,9%

GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS, S.A. (GIRSA) 1 160.470,43 158.303,54 1,4%

JOSE JAVIER HINAREJOS CANO 1 88.939,17 88.939,17 0,0%

Institut Valencià de la Joventut 1 684.758,84 683.392,57 0,2%

VIVENDIO SOSTENIBILIDAD ENERGETICA 1 684.758,84 683.392,57 0,2%

Ayuntamiento de Algorfa 1 244.978,81 244.720,16 0,1%

MONDO IBERICA, S.A.U. 1 244.978,81 244.720,16 0,1%
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Ayuntamiento de Jalance 1 107.990,59 107.890,59 0,1%

OCS SIETE AGUAS SLU. 1 107.990,59 107.890,59 0,1%

Ayuntamiento de Quart de Poblet 3 687.535,46 687.535,46 0,0%

VARESER 96, S.L. 1 468.982,47 468.982,47 0,0%

AC2 OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 1 70.040,39 70.040,39 0,0%

JOFIBA S.A. 1 148.512,60 148.512,60 0,0%

Ayuntamiento de Algemesí 2 229.999,51 229.999,51 0,0%

EXCAVACIONES BOU,S.L. 2 229.999,51 229.999,51 0,0%

Ayuntamiento de Vila-Real 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

BECSA, S. A. 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

Ayuntamiento de Castielfabib 1 124.625,20 124.625,20 0,0%

CONPAVE, S.L. 1 124.625,20 124.625,20 0,0%

Total general 90 53.494.909,94 41.624.373,52 22,0%
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LIMPIEZA + DDD 2 3 2.592,00 1.884,68 707,32 27,3%

JARDINERÍA 2 6 44.082,72 32.952,05 11.130,67 25,2%

REC. / GEST. RESIDUOS 1 5 22.000,00 18.143,95 3.856,05 17,5%

SERV. PROF. / ASISTENCIA TÉC. 3 14 193.679,69 160.344,97 33.334,72 17,2%

OBRAS 68 8 34.224.644,61 28.947.061,37 5.277.583,24 15,4%

MANTENIMIENTO / REHABILITACION 10 7 6.061.495,50 5.262.105,24 799.390,26 13,2%

LIMPIEZA 10 5 3.479.922,65 3.088.713,40 391.209,25 11,2%

AYUDA A DOMICILIO 5 4 1.212.404,98 1.144.452,40 67.952,58 5,6%

SUMINISTROS 4 3 114.220,76 110.391,89 3.828,87 3,4%

TELEASISTENCIA 1 3 40.000,00 40.000,00 0,00 0,0%

Total general 106 7 45.395.042,91 38.806.049,95 6.588.992,96 14,5%
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LIMPIEZA + DDD 2 2.592,00 1.884,68 27,3%

ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL, S.A.U. 1 1.296,00 907,00 30,0%

AMBICAI SANIDAD AMBIENTAL SL 1 1.296,00 977,68 24,6%

JARDINERÍA 2 44.082,72 32.952,05 25,2%

INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS SERVITRIA, S.A. 1 21.780,00 16.225,01 25,5%

TECNIVERD 1 22.302,72 16.727,04 25,0%

REC. / GEST. RESIDUOS 1 22.000,00 18.143,95 17,5%

AYMED PROYECTOS OBRAS Y SERVICIOS SL 1 22.000,00 18.143,95 17,5%

SERV. PROF. / ASISTENCIA TÉC. 3 193.679,69 160.344,97 17,2%

GESA SL 1 30.504,20 12.033,45 60,6%

SIT PROYECTOS, DISEÑO  Y CONSERVACIÓN SL 1 63.175,49 48.311,52 23,5%

REALTURF SYSTEMS S.L. 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

OBRAS 68 34.224.644,61 28.947.061,37 15,4%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 2 281.633,36 158.031,69 43,9%

CONSBE, SL 1 142.145,50 97.284,44 31,6%

BECSA, S. A. 1 660.402,14 462.292,09 30,0%

Construcciones y Desmontes Ribera Navarra, S.A. 1 137.225,34 98.994,36 27,9%

INSTALACIONES HERGASA 2006 S.L 1 69.868,49 50.778,27 27,3%

DAYRA PLUS SL 1 138.478,43 100.950,78 27,1%

GRUPO BERTOLIN, SAU 1 205.112,27 149.834,51 27,0%

RAVI OBRAS, TRANSPORTES Y EXCAVACIONES, SL 1 226.651,00 167.608,41 26,1%

Integraval Hortus, S.L. 1 127.029,78 96.542,63 24,0%

GRUPO RENDER INDUSTRIAL SL 1 820.286,41 639.823,40 22,0%

FRAJECAM, S.L. 1 285.318,68 223.850,00 21,5%

IMAGINA DESING S.L. 1 74.044,97 58.364,35 21,2%

FONGASCAL SL 1 150.000,00 118.459,00 21,0%

SANMA INFRAESTRUCTURAS SL 1 604.694,69 483.683,15 20,0%

VICTOR TORMO, SLU 1 747.772,44 598.950,00 19,9%

ESDAL, S. L. 1 14.999,99 12.100,00 19,3%

Construciones Enciso y Jose SL 2 218.784,85 177.265,00 19,0%
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Llop Proyectos Integrales SL 4 402.966,10 327.426,99 18,7%

DINTEL IMPOSTA DOVELA 2000 S.L. 1 569.235,22 471.896,00 17,1%

CIVICONS CONSTRUCCIONES PUBLICAS S.L. 1 614.038,22 510.756,98 16,8%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 2 671.378,21 561.330,87 16,4%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 18.333.988,53 15.351.048,59 16,3%

OBRASCON HUARTE LAIN SA 1 708.606,61 593.812,34 16,2%

MOVIMIENTOS DE TIERRA SUBIELA SL 1 66.546,12 55.898,75 16,0%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 2 300.696,46 255.292,63 15,1%

CLEOP, S.A. 1 633.440,43 546.188,00 13,8%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A. 2 369.397,60 320.789,46 13,2%

INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL 1 231.718,28 203.733,31 12,1%

PROYME INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 1 252.222,96 223.116,43 11,5%

Construmavi SL 1 65.273,34 58.013,34 11,1%

PROYECTOS VERDES Y SERVICIOS AMBIENTALES SL 1 10.011,54 8.899,26 11,1%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 99.100,00 88.139,55 11,1%

FORESMA, S.A. 1 40.000,00 35.920,00 10,2%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 1 201.643,63 181.276,15 10,1%

ZAYAN GRUP ROVIRA I AYZA PROMOCIONS INMOBILIARIES 1 99.980,18 89.982,16 10,0%

Construcciones Zaplana Caselles S.L.U 1 192.586,00 173.519,98 9,9%

DOMINGO SERNA CONSTRUCCIONES METALICAS, S.L. 2 907.847,76 829.902,74 8,6%

FULTON SERVICIOS INTEGRALES, S.A. 2 436.881,43 399.738,91 8,5%

Saforvall Obres i Infraestructures, S.L. 1 94.473,32 86.915,44 8,0%

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MURO 1953, SL.L 1 34.639,06 31.899,11 7,9%

Estructures i Construccions del Xúquer SL 2 128.915,41 119.246,76 7,5%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 2 323.595,96 301.168,89 6,9%

UTE PAVASAL-COLLOSA 1 379.413,65 354.751,77 6,5%

TECNIVERD 1 16.000,00 14.995,55 6,3%

Enrique I. Artola S.L 1 58.069,44 54.643,60 5,9%

CONSTRUCCIONES GOYI S.L. 1 39.945,72 37.873,00 5,2%

GISERCO INNOVA SL 1 48.543,55 46.359,09 4,5%

BECSA, S.A. 2 579.347,76 556.253,40 4,0%

EIFFAGE ENERGIA SLU 1 346.906,87 335.805,85 3,2%
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UTE CEIP HISPANITAT 1 986.715,23 960.122,84 2,7%

MIXAN MIX ANDALUCÍA, S.L. 1 488.766,22 479.585,27 1,9%

urbana de exteriores, sl 1 130.469,05 129.814,85 0,5%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO SL 1 189.973,18 189.268,20 0,4%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR, SL 1 93.095,29 93.095,29 0,0%

SIGMA INFRAESTRUCTURAS, S.L. 1 173.767,94 173.767,94 0,0%

MANTENIMIENTO / REHABILITACION 10 6.061.495,50 5.262.105,24 13,2%

GISERCO INNOVA SL 1 131.947,66 96.167,39 27,1%

VICTOR TORMO, SLU 2 1.054.189,98 866.767,44 17,8%

TECNIVERD 1 12.100,00 10.164,00 16,0%

PROYME INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 2 688.369,68 595.333,47 13,5%

BECSA, S. A. 1 3.800.000,00 3.342.100,00 12,1%

ZARZOSO 1 98.957,27 87.725,00 11,4%

CONSTRUCCIONES, REHABILITACIONES, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS,S.A 1 185.891,66 173.808,69 6,5%

POWERFUL CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 1 90.039,25 90.039,25 0,0%

LIMPIEZA 10 3.479.922,65 3.088.713,40 11,2%

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 200.000,00 161.540,26 19,2%

UTE INTEGRA-T BENIFAIO 1 1.011.734,20 853.216,16 15,7%

EMPLEDIS SL 2 125.981,80 106.827,66 15,2%

C.E.E. EMPLEDIS, S.L. 1 48.052,73 40.826,02 15,0%

INTEGRA-T SERVEIS I ASISTENCIA SOCIAL DOMICILIARIA S.L. 1 115.621,26 102.020,95 11,8%

CESPA COMPAÑIA ESPAÑOLA DE SERVICIOS PUBLICOS AUXILIARES, SA 1 1.095.274,34 994.071,00 9,2%

FOMENTO VALENCIA MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA S.A.U. 1 166.058,12 151.033,42 9,0%

TECNICAS Y SERVICIOS INTEGRALES LEVANTE, S.L. (T.S.I. LEVANTE, S.L.) 1 539.200,20 504.983,38 6,3%

AEMA HISPANICA, S.L. 1 178.000,00 174.194,55 2,1%

AYUDA A DOMICILIO 5 1.212.404,98 1.144.452,40 5,6%

SIEMPREHOGAR SERVICIOS SOCIALES, S.L. 1 413.260,64 348.008,96 15,8%

Ofertas Costa Azahar S.L. 1 25.410,00 22.709,10 10,6%

ESTEM PER TU, S.L. 1 54.000,00 54.000,00 0,0%

ALMA ATA SALUD S.L. 1 619.890,18 619.890,18 0,0%

centro tercera edad oliva s.l 1 99.844,16 99.844,16 0,0%

SUMINISTROS 4 114.220,76 110.391,89 3,4%
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COMERCIAL PROJAR S.A. 1 9.301,27 7.176,40 22,8%

PLATAFORMAS AUTOPROPULSADAS MECANO-MAR, S.L.U. 1 41.140,00 39.446,00 4,1%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 2 63.779,49 63.769,49 0,0%

TELEASISTENCIA 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES, S.A.U. 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

Total general 106 45.395.042,91 38.806.049,95 14,5%
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GESA SL 1 30.504,20 12.033,45 60,6%

Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 30.504,20 12.033,45 60,6%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 2 281.633,36 158.031,69 43,9%

Ayuntamiento de Agost 1 143.798,03 59.927,98 58,3%

Ayuntamiento de Jarafuel 1 137.835,33 98.103,71 28,8%

CONSBE, SL 1 142.145,50 97.284,44 31,6%

Ayuntamiento de Betxí 1 142.145,50 97.284,44 31,6%

ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL, S.A.U. 1 1.296,00 907,00 30,0%

Diputación Provincial de Alicante 1 1.296,00 907,00 30,0%

Construcciones y Desmontes Ribera Navarra, S.A. 1 137.225,34 98.994,36 27,9%

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica 1 137.225,34 98.994,36 27,9%

INSTALACIONES HERGASA 2006 S.L 1 69.868,49 50.778,27 27,3%

Gerencia de Aigues i Sanejament d'Elx S.A. 1 69.868,49 50.778,27 27,3%

DAYRA PLUS SL 1 138.478,43 100.950,78 27,1%

Ayuntamiento de Paterna 1 138.478,43 100.950,78 27,1%

GRUPO BERTOLIN, SAU 1 205.112,27 149.834,51 27,0%

Ayuntamiento de Valencia 1 205.112,27 149.834,51 27,0%

RAVI OBRAS, TRANSPORTES Y EXCAVACIONES, SL 1 226.651,00 167.608,41 26,1%

Ayuntamiento de Borriana 1 226.651,00 167.608,41 26,1%

INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS SERVITRIA, S.A. 1 21.780,00 16.225,01 25,5%

Ministerio del Interior, Centro Penitenciario de Valencia 1 21.780,00 16.225,01 25,5%

AMBICAI SANIDAD AMBIENTAL SL 1 1.296,00 977,68 24,6%

Diputación Provincial de Alicante 1 1.296,00 977,68 24,6%

Integraval Hortus, S.L. 1 127.029,78 96.542,63 24,0%

Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS) 1 127.029,78 96.542,63 24,0%

SIT PROYECTOS, DISEÑO  Y CONSERVACIÓN SL 1 63.175,49 48.311,52 23,5%
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Institut Valenciá d'Art Modern (IVAM) 1 63.175,49 48.311,52 23,5%

COMERCIAL PROJAR S.A. 1 9.301,27 7.176,40 22,8%

Valenciana d'Aprofitament Enegètic de Residus S.A. (VAERSA) 1 9.301,27 7.176,40 22,8%

GRUPO RENDER INDUSTRIAL SL 1 820.286,41 639.823,40 22,0%

Diputación Provincial de Valencia 1 820.286,41 639.823,40 22,0%

FRAJECAM, S.L. 1 285.318,68 223.850,00 21,5%

Ayuntamiento de Orihuela 1 285.318,68 223.850,00 21,5%

IMAGINA DESING S.L. 1 74.044,97 58.364,35 21,2%

Ayuntamiento de Llanera de Ranes 1 74.044,97 58.364,35 21,2%

GISERCO INNOVA SL 2 180.491,21 142.526,48 21,0%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 131.947,66 96.167,39 27,1%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 48.543,55 46.359,09 4,5%

FONGASCAL SL 1 150.000,00 118.459,00 21,0%

Departamento de Salud Valencia - Arnau de Vilanova - Llíria 1 150.000,00 118.459,00 21,0%

SANMA INFRAESTRUCTURAS SL 1 604.694,69 483.683,15 20,0%

Aena S.M.E., S.A., Aena. Aeropuerto de Alicante-Elche 1 604.694,69 483.683,15 20,0%

ESDAL, S. L. 1 14.999,99 12.100,00 19,3%

Diputación Provincial de Alicante 1 14.999,99 12.100,00 19,3%

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 200.000,00 161.540,26 19,2%

Ayuntamiento de Valencia 1 200.000,00 161.540,26 19,2%

Construciones Enciso y Jose SL 2 218.784,85 177.265,00 19,0%

Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública 1 60.768,63 45.980,00 24,3%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 158.016,22 131.285,00 16,9%

Llop Proyectos Integrales SL 4 402.966,10 327.426,99 18,7%

Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 1 89.668,88 66.310,13 26,1%

Presidencia de la Generalitat 1 172.745,99 132.755,30 23,1%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 2 140.551,23 128.361,56 8,7%

VICTOR TORMO, SLU 3 1.801.962,42 1.465.717,44 18,7%
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Ayuntamiento de Betxí 1 747.772,44 598.950,00 19,9%

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 2 1.054.189,98 866.767,44 17,8%

AYMED PROYECTOS OBRAS Y SERVICIOS SL 1 22.000,00 18.143,95 17,5%

Ayuntamiento de Borriana 1 22.000,00 18.143,95 17,5%

DINTEL IMPOSTA DOVELA 2000 S.L. 1 569.235,22 471.896,00 17,1%

Ayuntamiento de Oliva 1 569.235,22 471.896,00 17,1%

TECNIVERD 3 50.402,72 41.886,59 16,9%

Ayuntamiento de Manises 1 22.302,72 16.727,04 25,0%

Ayuntamiento de Teulada 1 12.100,00 10.164,00 16,0%

Ayuntamiento de Simat de la Valldigna 1 16.000,00 14.995,55 6,3%

CIVICONS CONSTRUCCIONES PUBLICAS S.L. 1 614.038,22 510.756,98 16,8%

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana 1 614.038,22 510.756,98 16,8%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 2 671.378,21 561.330,87 16,4%

Ayuntamiento de Jijona/Xixona 2 671.378,21 561.330,87 16,4%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 18.333.988,53 15.351.048,59 16,3%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 18.333.988,53 15.351.048,59 16,3%

OBRASCON HUARTE LAIN SA 1 708.606,61 593.812,34 16,2%

Diputación Provincial de Alicante 1 708.606,61 593.812,34 16,2%

MOVIMIENTOS DE TIERRA SUBIELA SL 1 66.546,12 55.898,75 16,0%

Ayuntamiento de Vilamarxant 1 66.546,12 55.898,75 16,0%

SIEMPREHOGAR SERVICIOS SOCIALES, S.L. 1 413.260,64 348.008,96 15,8%

Ayuntamiento de Petrer 1 413.260,64 348.008,96 15,8%

UTE INTEGRA-T BENIFAIO 1 1.011.734,20 853.216,16 15,7%

Ayuntamiento de Benifaió 1 1.011.734,20 853.216,16 15,7%

EMPLEDIS SL 2 125.981,80 106.827,66 15,2%

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 1 9.821,80 7.291,21 25,8%

Ayuntamiento de Ador 1 116.160,00 99.536,45 14,3%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 2 300.696,46 255.292,63 15,1%
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Ayuntamiento de Alcoy 1 262.501,72 218.873,94 16,6%

Ayuntamiento de Jijona/Xixona 1 38.194,74 36.418,69 4,6%

C.E.E. EMPLEDIS, S.L. 1 48.052,73 40.826,02 15,0%

Diputación Provincial de Alicante 1 48.052,73 40.826,02 15,0%

BECSA, S. A. 2 4.460.402,14 3.804.392,09 14,7%

Conselleria de Hacienda y Modelo Económico 1 660.402,14 462.292,09 30,0%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 3.800.000,00 3.342.100,00 12,1%

CLEOP, S.A. 1 633.440,43 546.188,00 13,8%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 633.440,43 546.188,00 13,8%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A. 2 369.397,60 320.789,46 13,2%

Departamento de Salud Valencia - Arnau de Vilanova - Llíria 1 140.000,00 119.344,72 14,8%

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi 1 229.397,60 201.444,74 12,2%

PROYME INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 3 940.592,64 818.449,90 13,0%

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 2 821.577,56 709.003,64 13,7%

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 1 119.015,08 109.446,26 8,0%

INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL 1 231.718,28 203.733,31 12,1%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 231.718,28 203.733,31 12,1%

INTEGRA-T SERVEIS I ASISTENCIA SOCIAL DOMICILIARIA S.L. 1 115.621,26 102.020,95 11,8%

Ayuntamiento de Almassora 1 115.621,26 102.020,95 11,8%

ZARZOSO 1 98.957,27 87.725,00 11,4%

Ayuntamiento de Bejís 1 98.957,27 87.725,00 11,4%

Construmavi SL 1 65.273,34 58.013,34 11,1%

Ayuntamiento de L´Alcora 1 65.273,34 58.013,34 11,1%

PROYECTOS VERDES Y SERVICIOS AMBIENTALES SL 1 10.011,54 8.899,26 11,1%

Consell Agrari Municipal de Valencia 1 10.011,54 8.899,26 11,1%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 99.100,00 88.139,55 11,1%

Ayuntamiento de Polop 1 99.100,00 88.139,55 11,1%

Ofertas Costa Azahar S.L. 1 25.410,00 22.709,10 10,6%
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Ayuntamiento de Cabanes 1 25.410,00 22.709,10 10,6%

FORESMA, S.A. 1 40.000,00 35.920,00 10,2%

Diputación Provincial de Alicante 1 40.000,00 35.920,00 10,2%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 1 201.643,63 181.276,15 10,1%

Ayuntamiento de Mislata 1 201.643,63 181.276,15 10,1%

ZAYAN GRUP ROVIRA I AYZA PROMOCIONS INMOBILIARIES 1 99.980,18 89.982,16 10,0%

Ayuntamiento de Rossell 1 99.980,18 89.982,16 10,0%

Construcciones Zaplana Caselles S.L.U 1 192.586,00 173.519,98 9,9%

Ayuntamiento de Orihuela 1 192.586,00 173.519,98 9,9%

CESPA COMPAÑIA ESPAÑOLA DE SERVICIOS PUBLICOS AUXILIARES, SA 1 1.095.274,34 994.071,00 9,2%

Ayuntamiento de Borriana 1 1.095.274,34 994.071,00 9,2%

FOMENTO VALENCIA MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA S.A.U. 1 166.058,12 151.033,42 9,0%

Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana (Fisabio)1 166.058,12 151.033,42 9,0%

DOMINGO SERNA CONSTRUCCIONES METALICAS, S.L. 2 907.847,76 829.902,74 8,6%

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi 2 907.847,76 829.902,74 8,6%

FULTON SERVICIOS INTEGRALES, S.A. 2 436.881,43 399.738,91 8,5%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 2 436.881,43 399.738,91 8,5%

Saforvall Obres i Infraestructures, S.L. 1 94.473,32 86.915,44 8,0%

Ayuntamiento de Valencia 1 94.473,32 86.915,44 8,0%

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MURO 1953, SL.L 1 34.639,06 31.899,11 7,9%

Ayuntamiento de Jijona/Xixona 1 34.639,06 31.899,11 7,9%

Estructures i Construccions del Xúquer SL 2 128.915,41 119.246,76 7,5%

Ayuntamiento de Valencia 1 52.915,42 48.946,76 7,5%

Ayuntamiento de Carlet 1 75.999,99 70.300,00 7,5%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 2 323.595,96 301.168,89 6,9%

Ministerio de Defensa, Ejército de Tierra, SAECO 1 96.801,27 81.305,00 16,0%

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi 1 226.794,69 219.863,89 3,1%

CONSTRUCCIONES, REHABILITACIONES, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS,S.A 1 185.891,66 173.808,69 6,5%

Página 47



PAÍS VALENCIÀ

EMPRESAS ADJUDICATARIAS

SEPTIEMBRE 2020

EMPRESA Nº Contratos
Importe 

licitación Euros

Importe 

adjudicado Euros
REDUCCIÓN %

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 1 185.891,66 173.808,69 6,5%

UTE PAVASAL-COLLOSA 1 379.413,65 354.751,77 6,5%

Ayuntamiento de Pego 1 379.413,65 354.751,77 6,5%

TECNICAS Y SERVICIOS INTEGRALES LEVANTE, S.L. (T.S.I. LEVANTE, S.L.) 1 539.200,20 504.983,38 6,3%

MERCASA, Mercalicante 1 539.200,20 504.983,38 6,3%

Enrique I. Artola S.L 1 58.069,44 54.643,60 5,9%

Ayuntamiento de Cabanes 1 58.069,44 54.643,60 5,9%

CONSTRUCCIONES GOYI S.L. 1 39.945,72 37.873,00 5,2%

Diputación Provincial de Alicante 1 39.945,72 37.873,00 5,2%

PLATAFORMAS AUTOPROPULSADAS MECANO-MAR, S.L.U. 1 41.140,00 39.446,00 4,1%

Ayuntamiento de Valencia 1 41.140,00 39.446,00 4,1%

BECSA, S.A. 2 579.347,76 556.253,40 4,0%

Puertos del Estado, Autoridad Portuaria de Castellón 1 143.847,75 120.753,39 16,1%

Ayuntamiento de Vila-Real 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

EIFFAGE ENERGIA SLU 1 346.906,87 335.805,85 3,2%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 1 346.906,87 335.805,85 3,2%

UTE CEIP HISPANITAT 1 986.715,23 960.122,84 2,7%

Ayuntamiento de Villajoyosa 1 986.715,23 960.122,84 2,7%

AEMA HISPANICA, S.L. 1 178.000,00 174.194,55 2,1%

Confederación Hidrográfica del Júcar 1 178.000,00 174.194,55 2,1%

MIXAN MIX ANDALUCÍA, S.L. 1 488.766,22 479.585,27 1,9%

Valenciana d'Aprofitament Enegètic de Residus S.A. (VAERSA) 1 488.766,22 479.585,27 1,9%

urbana de exteriores, sl 1 130.469,05 129.814,85 0,5%

Ayuntamiento de Polop 1 130.469,05 129.814,85 0,5%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO SL 1 189.973,18 189.268,20 0,4%

Ayuntamiento de Rocafort 1 189.973,18 189.268,20 0,4%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 2 63.779,49 63.769,49 0,0%

Ayuntamiento de Villena 1 16.779,49 16.769,49 0,1%
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Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 1 47.000,00 47.000,00 0,0%

SIGMA INFRAESTRUCTURAS, S.L. 1 173.767,94 173.767,94 0,0%

Ayuntamiento de Benidorm 1 173.767,94 173.767,94 0,0%

POWERFUL CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 1 90.039,25 90.039,25 0,0%

Ayuntamiento de Alpuente 1 90.039,25 90.039,25 0,0%

centro tercera edad oliva s.l 1 99.844,16 99.844,16 0,0%

Ayuntamiento de Cullera 1 99.844,16 99.844,16 0,0%

QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES, S.A.U. 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Oropesa del Mar 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

ESTEM PER TU, S.L. 1 54.000,00 54.000,00 0,0%

Ayuntamiento de L´Alcora 1 54.000,00 54.000,00 0,0%

ALMA ATA SALUD S.L. 1 619.890,18 619.890,18 0,0%

Ayuntamiento de Alcoy 1 619.890,18 619.890,18 0,0%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR, SL 1 93.095,29 93.095,29 0,0%

Ayuntamiento de Rótova 1 93.095,29 93.095,29 0,0%

REALTURF SYSTEMS S.L. 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Daya Vieja 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Total general 106 45.395.042,91 38.806.049,95 14,5%
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Ayuntamiento de Agost 1 143.798,03 59.927,98 58,3%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 1 143.798,03 59.927,98 58,3%

Conselleria de Hacienda y Modelo Económico 1 660.402,14 462.292,09 30,0%

BECSA, S. A. 1 660.402,14 462.292,09 30,0%

Ayuntamiento de Jarafuel 1 137.835,33 98.103,71 28,8%

GUEROLA ÁRIDOS Y HORMIGONES S.L.U. 1 137.835,33 98.103,71 28,8%

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencias Climáticas y Transición Ecológica 1
137.225,34 98.994,36 27,9%

Construcciones y Desmontes Ribera Navarra, S.A. 1 137.225,34 98.994,36 27,9%

Gerencia de Aigues i Sanejament d'Elx S.A. 1 69.868,49 50.778,27 27,3%

INSTALACIONES HERGASA 2006 S.L 1 69.868,49 50.778,27 27,3%

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA) 1 131.947,66 96.167,39 27,1%

GISERCO INNOVA SL 1 131.947,66 96.167,39 27,1%

Ayuntamiento de Paterna 1 138.478,43 100.950,78 27,1%

DAYRA PLUS SL 1 138.478,43 100.950,78 27,1%

Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 1 89.668,88 66.310,13 26,1%

Llop Proyectos Integrales SL 1 89.668,88 66.310,13 26,1%

Ministerio del Interior, Centro Penitenciario de Valencia 1 21.780,00 16.225,01 25,5%

INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS SERVITRIA, S.A. 1 21.780,00 16.225,01 25,5%

Ayuntamiento de Manises 1 22.302,72 16.727,04 25,0%

TECNIVERD 1 22.302,72 16.727,04 25,0%

Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública 1 60.768,63 45.980,00 24,3%

Construciones Enciso y Jose SL 1 60.768,63 45.980,00 24,3%

Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS) 1 127.029,78 96.542,63 24,0%

Integraval Hortus, S.L. 1 127.029,78 96.542,63 24,0%
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Ayuntamiento de Jávea/Xàbia 2 77.504,20 59.033,45 23,8%

GESA SL 1 30.504,20 12.033,45 60,6%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 1 47.000,00 47.000,00 0,0%

Institut Valenciá d'Art Modern (IVAM) 1 63.175,49 48.311,52 23,5%

SIT PROYECTOS, DISEÑO  Y CONSERVACIÓN SL 1 63.175,49 48.311,52 23,5%

Presidencia de la Generalitat 1 172.745,99 132.755,30 23,1%

Llop Proyectos Integrales SL 1 172.745,99 132.755,30 23,1%

Diputación Provincial de Valencia 1 820.286,41 639.823,40 22,0%

GRUPO RENDER INDUSTRIAL SL 1 820.286,41 639.823,40 22,0%

Ayuntamiento de Betxí 2 889.917,94 696.234,44 21,8%

CONSBE, SL 1 142.145,50 97.284,44 31,6%

VICTOR TORMO, SLU 1 747.772,44 598.950,00 19,9%

Ayuntamiento de Llanera de Ranes 1 74.044,97 58.364,35 21,2%

IMAGINA DESING S.L. 1 74.044,97 58.364,35 21,2%

Aena S.M.E., S.A., Aena. Aeropuerto de Alicante-Elche 1 604.694,69 483.683,15 20,0%

SANMA INFRAESTRUCTURAS SL 1 604.694,69 483.683,15 20,0%

Ayuntamiento de Valencia 5 593.641,01 486.682,97 18,0%

GRUPO BERTOLIN, SAU 1 205.112,27 149.834,51 27,0%

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia 1 200.000,00 161.540,26 19,2%

Saforvall Obres i Infraestructures, S.L. 1 94.473,32 86.915,44 8,0%

Estructures i Construccions del Xúquer SL 1 52.915,42 48.946,76 7,5%

PLATAFORMAS AUTOPROPULSADAS MECANO-MAR, S.L.U. 1 41.140,00 39.446,00 4,1%

Departamento de Salud Valencia - Arnau de Vilanova - Llíria 2 290.000,00 237.803,72 18,0%

FONGASCAL SL 1 150.000,00 118.459,00 21,0%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A. 1 140.000,00 119.344,72 14,8%

Ayuntamiento de Oliva 1 569.235,22 471.896,00 17,1%

DINTEL IMPOSTA DOVELA 2000 S.L. 1 569.235,22 471.896,00 17,1%
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Ayuntamiento de Orihuela 2 477.904,68 397.369,98 16,9%

FRAJECAM, S.L. 1 285.318,68 223.850,00 21,5%

Construcciones Zaplana Caselles S.L.U 1 192.586,00 173.519,98 9,9%

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana 1 614.038,22 510.756,98 16,8%

CIVICONS CONSTRUCCIONES PUBLICAS S.L. 1 614.038,22 510.756,98 16,8%

Puertos del Estado, Autoridad Portuaria de Castellón 1 143.847,75 120.753,39 16,1%

BECSA, S.A. 1 143.847,75 120.753,39 16,1%

Ministerio de Defensa, Ejército de Tierra, SAECO 1 96.801,27 81.305,00 16,0%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 1 96.801,27 81.305,00 16,0%

Ayuntamiento de Teulada 1 12.100,00 10.164,00 16,0%

TECNIVERD 1 12.100,00 10.164,00 16,0%

Ayuntamiento de Vilamarxant 1 66.546,12 55.898,75 16,0%

MOVIMIENTOS DE TIERRA SUBIELA SL 1 66.546,12 55.898,75 16,0%

Ayuntamiento de Petrer 1 413.260,64 348.008,96 15,8%

SIEMPREHOGAR SERVICIOS SOCIALES, S.L. 1 413.260,64 348.008,96 15,8%

Consellería de Sanidad Universal y Salud Pública 10 20.330.046,54 17.142.520,31 15,7%

Construciones Enciso y Jose SL 1 158.016,22 131.285,00 16,9%

ROVER INFRAESTRUCTURAS S.A. 1 18.333.988,53 15.351.048,59 16,3%

CLEOP, S.A. 1 633.440,43 546.188,00 13,8%

INTAGUA OBRAS PUBLICAS SL 1 231.718,28 203.733,31 12,1%

Llop Proyectos Integrales SL 2 140.551,23 128.361,56 8,7%

FULTON SERVICIOS INTEGRALES, S.A. 2 436.881,43 399.738,91 8,5%

GISERCO INNOVA SL 1 48.543,55 46.359,09 4,5%

EIFFAGE ENERGIA SLU 1 346.906,87 335.805,85 3,2%

Ayuntamiento de Benifaió 1 1.011.734,20 853.216,16 15,7%

UTE INTEGRA-T BENIFAIO 1 1.011.734,20 853.216,16 15,7%

Diputación Provincial de Alicante 7 854.197,05 722.416,04 15,4%
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ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL, S.A.U. 1 1.296,00 907,00 30,0%

AMBICAI SANIDAD AMBIENTAL SL 1 1.296,00 977,68 24,6%

ESDAL, S. L. 1 14.999,99 12.100,00 19,3%

OBRASCON HUARTE LAIN SA 1 708.606,61 593.812,34 16,2%

C.E.E. EMPLEDIS, S.L. 1 48.052,73 40.826,02 15,0%

FORESMA, S.A. 1 40.000,00 35.920,00 10,2%

CONSTRUCCIONES GOYI S.L. 1 39.945,72 37.873,00 5,2%

Ayuntamiento de Jijona/Xixona 4 744.212,01 629.648,67 15,4%

LEVANTINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S. L. 2 671.378,21 561.330,87 16,4%

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MURO 1953, SL.L 1 34.639,06 31.899,11 7,9%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 1 38.194,74 36.418,69 4,6%

Entidad Valenciana de Vivienda y suelo 5 2.061.659,20 1.749.579,77 15,1%

VICTOR TORMO, SLU 2 1.054.189,98 866.767,44 17,8%

PROYME INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 2 821.577,56 709.003,64 13,7%

CONSTRUCCIONES, REHABILITACIONES, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS,S.A 1 185.891,66 173.808,69 6,5%

Ayuntamiento de Ador 1 116.160,00 99.536,45 14,3%

EMPLEDIS SL 1 116.160,00 99.536,45 14,3%

Ayuntamiento de Borriana 3 1.343.925,34 1.179.823,36 12,2%

RAVI OBRAS, TRANSPORTES Y EXCAVACIONES, SL 1 226.651,00 167.608,41 26,1%

AYMED PROYECTOS OBRAS Y SERVICIOS SL 1 22.000,00 18.143,95 17,5%

CESPA COMPAÑIA ESPAÑOLA DE SERVICIOS PUBLICOS AUXILIARES, SA 1 1.095.274,34 994.071,00 9,2%

Ayuntamiento de Castellón de la Plana 1 3.800.000,00 3.342.100,00 12,1%

BECSA, S. A. 1 3.800.000,00 3.342.100,00 12,1%

Ayuntamiento de Almassora 1 115.621,26 102.020,95 11,8%

INTEGRA-T SERVEIS I ASISTENCIA SOCIAL DOMICILIARIA S.L. 1 115.621,26 102.020,95 11,8%

Ayuntamiento de Bejís 1 98.957,27 87.725,00 11,4%

ZARZOSO 1 98.957,27 87.725,00 11,4%
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Consell Agrari Municipal de Valencia 1 10.011,54 8.899,26 11,1%

PROYECTOS VERDES Y SERVICIOS AMBIENTALES SL 1 10.011,54 8.899,26 11,1%

Ayuntamiento de Mislata 1 201.643,63 181.276,15 10,1%

CANALIZACIONES Y DERRIBOS SAFOR S.L. 1 201.643,63 181.276,15 10,1%

Ayuntamiento de Rossell 1 99.980,18 89.982,16 10,0%

ZAYAN GRUP ROVIRA I AYZA PROMOCIONS INMOBILIARIES 1 99.980,18 89.982,16 10,0%

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 2 128.836,88 116.737,47 9,4%

EMPLEDIS SL 1 9.821,80 7.291,21 25,8%

PROYME INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 1 119.015,08 109.446,26 8,0%

Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat 

Valenciana (Fisabio)
1

166.058,12 151.033,42 9,0%

FOMENTO VALENCIA MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA S.A.U. 1 166.058,12 151.033,42 9,0%

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi 4 1.364.040,05 1.251.211,37 8,3%

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A. 1 229.397,60 201.444,74 12,2%

DOMINGO SERNA CONSTRUCCIONES METALICAS, S.L. 2 907.847,76 829.902,74 8,6%

ASSISTA CASA 2005, S.L. 1 226.794,69 219.863,89 3,1%

Ayuntamiento de Carlet 1 75.999,99 70.300,00 7,5%

Estructures i Construccions del Xúquer SL 1 75.999,99 70.300,00 7,5%

Ayuntamiento de Cabanes 2 83.479,44 77.352,70 7,3%

Ofertas Costa Azahar S.L. 1 25.410,00 22.709,10 10,6%

Enrique I. Artola S.L 1 58.069,44 54.643,60 5,9%

Ayuntamiento de Pego 1 379.413,65 354.751,77 6,5%

UTE PAVASAL-COLLOSA 1 379.413,65 354.751,77 6,5%

MERCASA, Mercalicante 1 539.200,20 504.983,38 6,3%

TECNICAS Y SERVICIOS INTEGRALES LEVANTE, S.L. (T.S.I. LEVANTE, S.L.) 1 539.200,20 504.983,38 6,3%

Ayuntamiento de Simat de la Valldigna 1 16.000,00 14.995,55 6,3%

TECNIVERD 1 16.000,00 14.995,55 6,3%
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Ayuntamiento de L´Alcora 2 119.273,34 112.013,34 6,1%

Construmavi SL 1 65.273,34 58.013,34 11,1%

ESTEM PER TU, S.L. 1 54.000,00 54.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Polop 2 229.569,05 217.954,40 5,1%

CATEGOR OBRAS Y PROYECTOS SL 1 99.100,00 88.139,55 11,1%

urbana de exteriores, sl 1 130.469,05 129.814,85 0,5%

Ayuntamiento de Alcoy 2 882.391,90 838.764,12 4,9%

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. 1 262.501,72 218.873,94 16,6%

ALMA ATA SALUD S.L. 1 619.890,18 619.890,18 0,0%

Ayuntamiento de Villajoyosa 1 986.715,23 960.122,84 2,7%

UTE CEIP HISPANITAT 1 986.715,23 960.122,84 2,7%

Valenciana d'Aprofitament Enegètic de Residus S.A. (VAERSA) 2 498.067,49 486.761,67 2,3%

COMERCIAL PROJAR S.A. 1 9.301,27 7.176,40 22,8%

MIXAN MIX ANDALUCÍA, S.L. 1 488.766,22 479.585,27 1,9%

Confederación Hidrográfica del Júcar 1 178.000,00 174.194,55 2,1%

AEMA HISPANICA, S.L. 1 178.000,00 174.194,55 2,1%

Ayuntamiento de Rocafort 1 189.973,18 189.268,20 0,4%

CONSTRUCCIONES RAFAEL ZARZOSO SL 1 189.973,18 189.268,20 0,4%

Ayuntamiento de Villena 1 16.779,49 16.769,49 0,1%

JESÚS GUTIERREZ SIERRA 1 16.779,49 16.769,49 0,1%

Ayuntamiento de Rótova 1 93.095,29 93.095,29 0,0%

OBRESA ESTUDIS I ASSESSORAMENT CONSTRUCTIU LA SAFOR, SL 1 93.095,29 93.095,29 0,0%

Ayuntamiento de Cullera 1 99.844,16 99.844,16 0,0%

centro tercera edad oliva s.l 1 99.844,16 99.844,16 0,0%

Ayuntamiento de Oropesa del Mar 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES, S.A.U. 1 40.000,00 40.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Vila-Real 1 435.500,01 435.500,01 0,0%
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BECSA, S.A. 1 435.500,01 435.500,01 0,0%

Ayuntamiento de Daya Vieja 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

REALTURF SYSTEMS S.L. 1 100.000,00 100.000,00 0,0%

Ayuntamiento de Alpuente 1 90.039,25 90.039,25 0,0%

POWERFUL CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS S.L. 1 90.039,25 90.039,25 0,0%

Ayuntamiento de Benidorm 1 173.767,94 173.767,94 0,0%

SIGMA INFRAESTRUCTURAS, S.L. 1 173.767,94 173.767,94 0,0%

Total general 106 45.395.042,91 38.806.049,95 14,5%
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